

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$12,882.41		SALDO
			DEBE	HABER	

15-jun.-18	G-21	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	0.00	9,992.25	2,890.16
6-jun.-18	G-12	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	0.00	405.25	2,484.91
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO,CEMENTO,CAL,LADRILLO, MAT.DIVERSO OBRAS PBCAS,	0.00	77.08	2,407.83
28-jun.-18	G-44	SUELDO 2DA QNA JUN,ACEITE,VIATICOS	0.00	4,633.43	-2,225.60
16-jun.-18	G-35	SUELDO A PERS. 1RA QNA JUNIO	0.00	27.16	-2,252.76
19-jun.-18	G-42	SOBRANTE TRANSF.	0.01	0.00	-2,252.75
21-jun.-18	D-1	INSUMOS ELABORACIÓN DE ALIMENTOS	0.00	4,122.26	-6,375.01
18-jun.-18	G-25	APOYO PERS. ESCASOS RECURSOS	0.01	0.00	-6,375.00
29-jun.-18	D-5	CORRECCIÓN SALDO TIPO RECURSO	6,375.00	0.00	0.00
			6,375.02	19,257.43	0.00

--	--	--	--	--	--

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-19	SOBRANTE CHQ 7595	2,705.00	0.00	-10,177.41
6-jun.-18	G-13	SOBRANTE CHQ 7591	7,574.16	0.00	-2,603.25
16-jun.-18	G-34	80% Y 50% EN MEDICINA, ESTUDIOS, HOSPITALIZACION, CIRUGIAS PERSONA	0.00	1,526.22	-4,129.47
6-jun.-18	G-56	REFACCIONES SUBURBAN	0.03	0.00	-4,129.44
13-jun.-18	G-84	INSUMOS DESAYUNO JORNALEROS AGRICOLAS	0.00	0.04	-4,129.48
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX. TRANSPARENCIA, MEDICINA, PRESTAMOS	0.00	16,055.88	-20,185.36
29-jun.-18	D-5	CORRECCIÓN SALDO TIPO RECURSO	15,448.00	0.00	-4,737.36
28-jun.-18	G-44	SUELDO 2DA QNA JUN, ACEITE, VIATICOS	0.00	8,145.05	-12,882.41
15-jun.-18	G-52	SOBRANTE CHQ 7596	30,775.41	0.00	17,893.00
			56,502.60	25,727.19	30,775.41

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRANSPARENCIA,MEDICINA,PRESTAMOS	0.00	5,068.23	12,824.77
29-jun.-18	D-5	CORRECCIÓN SALDO TIPO RECURSO	12,845.22	0.00	25,669.99
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.2DA QNA JUNIO	0.00	27.16	25,642.83
			12,845.22	5,095.39	7,749.83

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-jun.-18	I-1	Recaudación del Corte N° 94	977.68	0.00	26,620.51
4-jun.-18	I-2	Recaudación del Corte N° 95	205.34	0.00	26,825.85
6-jun.-18	I-4	Recaudación del Corte N° 97	714.67	0.00	27,540.52
7-jun.-18	I-5	Recaudación del Corte N° 98	5,368.69	0.00	32,909.21
5-jun.-18	I-3	Recaudación del Corte N° 96	291.73	0.00	33,200.94
8-jun.-18	I-6	Recaudación del Corte N° 99	4,672.78	0.00	37,873.72
14-jun.-18	I-10	Recaudación del Corte N° 103	731.17	0.00	38,604.89
12-jun.-18	I-8	Recaudación del Corte N° 101	205.34	0.00	38,810.23
13-jun.-18	I-9	Recaudación del Corte N° 102	205.34	0.00	39,015.57
15-jun.-18	I-11	Recaudación del Corte N° 104	1,159.90	0.00	40,175.47
18-jun.-18	I-12	Recaudación del Corte N° 105	1,507.50	0.00	41,682.97
19-jun.-18	I-13	Recaudación del Corte N° 106	291.73	0.00	41,974.70
20-jun.-18	I-14	Recaudación del Corte N° 107	360.16	0.00	42,334.86
21-jun.-18	I-15	Recaudación del Corte N° 108	733.46	0.00	43,068.32
28-jun.-18	I-17	Recaudación del Corte N° 110	718.66	0.00	43,786.98
11-jun.-18	I-7	Recaudación del Corte N° 100	469.07	0.00	44,256.05
22-jun.-18	I-16	Recaudación del Corte N° 109	325.49	0.00	44,581.54
29-jun.-18	I-18	Recaudación del Corte N° 111	15,729.51	0.00	60,311.05
29-jun.-18	D-5	CORRECCIÓN SALDO TIPO RECURSO	0.00	34,668.22	25,642.83
			34,668.22	34,668.22	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$594,457.29		SALDO
			DEBE	HABER	

28-jun.-18	G-76	APOYO CON UN BAÑO	0.00	36,536.52	557,920.77
20-jun.-18	G-74	APOYO MAT.CONST.LINEA AGUA POTABLE	0.00	250,000.01	307,920.76
28-jun.-18	G-75	APOYO CON UN BAÑO DEMETRIO AGUAYO	0.00	36,536.52	271,384.24
1-jun.-18	D-6	TRASPASO ENTRE CUENTAS	0.00	15,000.00	256,384.24
6-jun.-18	G-65	25% ANTICIPO OBRA ELECTRIFICACION MEDIA Y BAJA TENSION	0.00	74,503.46	181,880.78
8-jun.-18	G-67	APOYO GEOCISTERNA LOC.SAYULILLA	0.00	28,309.51	153,571.27
8-jun.-18	G-66	APOYO GEOCISTERNA LOC.COLOMO	0.00	28,309.51	125,261.76
8-jun.-18	G-68	APOYO GEOCISTERNA LOC.LOS TEPAMES	0.00	28,309.51	96,952.25
11-jun.-18	G-69	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	96,952.25
11-jun.-18	G-70	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA COLOMO	0.00	21,690.49	75,261.76
11-jun.-18	G-71	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA SAYULILLA	0.00	21,690.49	53,571.27
11-jun.-18	G-72	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA TEPAMES	0.00	21,690.49	31,880.78
20-jun.-18	G-73	APOYO MANGUERA LOC.ZAPOTILLO	0.00	16,704.00	15,176.78

			0.00	579,280.51	15,176.78
--	--	--	------	------------	-----------

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$2,333.66		SALDO
			DEBE	HABER	
29-jun.-18	D-14	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	731.00	0.00	-580,883.17
18-jun.-18	D-4	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	70,000.00	0.00	-510,883.17
29-jun.-18	I-26	FONDO DE FORTALECIMIENTO	159,465.36	0.00	-351,417.81
1-jun.-18	D-6	TRASPASO ENTRE CUENTAS	15,000.00	0.00	-336,417.81
18-jun.-18	G-59	REPARACION VEH.STRATUS	0.00	2,610.00	-339,027.81
18-jun.-18	G-60	REPARACION MAQ.MOTOCONFORMADORA	0.00	37,860.00	-376,887.81
29-jun.-18	G-62	SUELDO ELEMENTOS SEG PBCA	0.00	48,818.52	-425,706.33
29-jun.-18	G-63	REFACCIONES MAQ RETROEXCAVADORA	0.00	4,400.00	-430,106.33
30-jun.-18	G-64	SUELDO ELEMENTOS SEG PBCA	0.00	25,184.59	-455,290.92
6-jun.-18	G-56	REFACCIONES SUBURBAN	0.00	1,480.89	-456,771.81
6-jun.-18	G-55	SERV.TELEFONIA SEG PBCA	0.00	1,453.00	-458,224.81
8-jun.-18	G-57	SERV.INTERNET DIFERENTES DPTOS	0.00	1,366.37	-459,591.18
18-jun.-18	G-58	REPARACIONOREJAS,BUJES,PERNO RERO	0.00	17,516.00	-477,107.18
19-jun.-18	G-61	CONSUMO ALIMENTOS PERS. EVENTOS	0.00	10,985.00	-488,092.18
1-jun.-18	G-54	LLANTAS PATRULLA SC-01	0.00	10,400.00	-498,492.18
			245,196.36	162,074.37	80,788.33

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$81,725.51		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-47	RENTA MOTOBOMBA PARA DESALSOLVE POZO AGUA POTABLE	0.00	23,200.00	-601,084.03
29-jun.-18	D-10	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	2,810.49	0.00	-598,273.54
29-jun.-18	D-11	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	2,000.00	0.00	-596,273.54
29-jun.-18	D-12	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	1,155.00	0.00	-595,118.54
29-jun.-18	D-13	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	38,853.40	0.00	-556,265.14
29-jun.-18	D-15	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	15,000.00	0.00	-541,265.14
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.2DA QNA JUNIO	0.00	285,326.85	-826,591.99
7-jun.-18	D-2	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	92.80	-826,684.79
7-jun.-18	D-3	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	487.20	-827,171.99
18-jun.-18	D-4	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	70,000.00	-897,171.99
28-jun.-18	G-45	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-897,171.99
28-jun.-18	G-46	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-897,171.99
18-jun.-18	G-25	APOYO PERS. ESCASOS RECURSOS	0.00	12,815.60	-909,987.59
1-jun.-18	I-19	PARTICIPACIONES FEDERALES	1,279.87	0.00	-908,707.72
19-jun.-18	G-33	RENTA MENSUAL CASA-HABITACION	0.00	2,000.00	-910,707.72
19-jun.-18	G-37	RENTA MENSUAL CASA-HABITACION	0.00	4,000.00	-914,707.72
19-jun.-18	G-32	GRAVILLA PARA OBRAS PBCAS	0.00	15,080.00	-929,787.72
28-jun.-18	D-7	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	200,000.00	0.00	-729,787.72
29-jun.-18	D-8	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	26,000.00	0.00	-703,787.72
13-jun.-18	I-21	RENTA MENSUAL RASTRO TIPO TIF	15,900.00	0.00	-687,887.72
15-jun.-18	I-22	DEPOSITO PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES	2,340,110.45	0.00	1,652,222.73
19-jun.-18	I-23	IEPS GASOLINAS Y DIESEL MAYO	102,724.40	0.00	1,754,947.13
19-jun.-18	I-24	IEPS GASOLINAS Y DIESEL	1,403.27	0.00	1,756,350.40
28-jun.-18	I-25	FONDO COMPENSACIÓN I.S.A.N.	6,780.72	0.00	1,763,131.12
16-jun.-18	G-35	SUELDO A PERS. 1RA QNA JUNIO	0.00	280,919.76	1,482,211.36
19-jun.-18	G-42	APOYO MAT.DIVERSO REHAB.CASA SALUD	0.00	14,807.86	1,467,403.50
19-jun.-18	G-41	TOPOGRAFIA APERTURA CAMINO SAYULILLA A CAMOTAN	0.00	5,220.00	1,462,183.50
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	0.00	9,950.06	1,452,233.44
20-jun.-18	G-40	FOLIO, TIMBRADO DE QUIN.Y GESTION DETERMINACION CONSTANCIAS	0.00	21,400.84	1,430,832.60
28-jun.-18	G-44	SUELDO A PERS.2DA QNA JUNIO	0.00	200,000.00	1,230,832.60
4-jun.-18	G-50	SERV. CAJERO AUTOMATICO	0.00	10,000.00	1,220,832.60
4-jun.-18	G-50	IVA SERV. CAJERO AUTOMATICO	0.00	1,600.00	1,219,232.60
18-jun.-18	G-51	LLANTAS RAM NEGRA SEG PBCA, SERV.MAQ	0.00	17,539.20	1,201,693.40
18-jun.-18	G-23	LLANTAS VEH.,MAQUINARIA,SERVICIOS LLANTAS	0.00	30,229.60	1,171,463.80
15-jun.-18	G-52	SONIDO,MARIACHI,BANDA,ALIMENTOS,COMEDIANTES,LUCHADORES FE	0.00	175,500.00	995,963.80
19-jun.-18	G-31	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	0.00	50,000.00	945,963.80
18-jun.-18	G-22	MANO OBRA,REPARACIÓN JHON DEERE 310G	0.00	13,920.00	932,043.80
19-jun.-18	G-38	50% Y 80% MEDICINA POLICIA PEDRO	0.00	2,470.78	929,573.02
28-jun.-18	G-43	MEDICINA CONSULTORIO SERV.MEDICOS	0.00	18,186.82	911,386.20
18-jun.-18	G-36	CEMENTO,LADRILLO,CAL,MORTERO,ETC.MTTO OBRAS,SERV.PBCOS	0.00	50,000.00	861,386.20
4-jun.-18	G-49	SERV.BANCA INTERNET	0.00	660.00	860,726.20
4-jun.-18	G-49	IVA SERV.BANCA INTERNET	0.00	105.60	860,620.60
4-jun.-18	I-20	I.S.R. MUNICIPAL ART.3ºB	84,436.00	0.00	945,056.60
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO,CEMENTO,CAL,LADRILLO, MAT.DIVERSO OBRAS PBCAS,	0.00	50,000.00	895,056.60
15-jun.-18	G-53	OBRA APERTURA CAMINO SAYULILLA	0.00	160,960.00	734,096.60
16-jun.-18	G-34	80% Y 50% EN MEDICINA,ESTUDIOS,HOSPITALIZACION,CIRUGIAS PERSONA	0.00	152,919.87	581,176.73
18-jun.-18	G-29	FERTILIZANTES MTTO PARQUES Y JARDINES	0.00	18,000.00	563,176.73
18-jun.-18	G-24	CIMBRA, POLIN, OBRAS, MUEBLE PARA RIFLE COMISARIA	0.00	19,604.00	543,572.73
18-jun.-18	G-26	GASOLINA VEH.ADMON, ASEO PBCO, SEG.SERV.MEDICOS, DIESEL MOD M	0.00	248,118.54	295,454.19
6-jun.-18	G-13	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	0.00	50,000.00	245,454.19
18-jun.-18	G-27	ANTICIPO GASOLINA SEG PCA, SERV.MEDICOS, ASEO,DIESEL MOD MAQ	0.00	132,292.77	113,161.42
18-jun.-18	G-28	ROLLOS DE MANGUERA ALTA PRESION MTTO AGUA POTABLE	0.00	9,860.00	103,301.42
15-jun.-18	G-21	SUELDO A PERSONAL 1RA QNA JUNIO, REFACCIONES, GASOLINA, MEDIC	0.00	450,000.00	-346,698.58

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$81,725.51		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	G-11	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-346,698.58
6-jun.-18	G-12	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	0.00	6,000.00	-352,698.58
6-jun.-18	G-10	SER.CELULAR PRESIDENTE MPAL	0.00	630.00	-353,328.58
14-jun.-18	G-14	SUELDO ASESOR JURIDICO	0.00	7,545.49	-360,874.07
15-jun.-18	G-19	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	0.00	24,000.00	-384,874.07
4-jun.-18	G-1	REFACCIONES PATRULLA SEG PBCA	0.00	874.96	-385,749.03
6-jun.-18	G-2	SERV.TELEFONIA 3737329095	0.00	1,453.00	-387,202.03
6-jun.-18	G-3	SERV.TELEFONIA 3737329056	0.00	1,453.00	-388,655.03
6-jun.-18	G-4	SERV.CEL. TESORERA	0.00	2,025.00	-390,680.03
6-jun.-18	G-5	SERV.MITTO EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO	0.00	12,528.00	-403,208.03
15-jun.-18	G-18	TRANSFERENCIA DIF MPAL	0.00	82,500.00	-485,708.03
15-jun.-18	G-15	RADIADOR SUBURBAN	0.00	3,016.00	-488,724.03
15-jun.-18	G-16	PRESTAMO DIR OBRAS	0.00	2,000.00	-490,724.03
15-jun.-18	G-17	APOYO AUXILIARES ENFERMERIA	0.00	18,700.00	-509,424.03
15-jun.-18	G-20	CHEQUE CANCELADO	0.00	0.00	-509,424.03
6-jun.-18	G-6	SERV.TELEFONIA CCEL SINDICO	0.00	5,412.00	-514,836.03
6-jun.-18	G-7	SERV.TELEFONIA CEL DIR OBRAS	0.00	656.00	-515,492.03
6-jun.-18	G-8	SER.CELULAR DIR TRANSPARENCIA	0.00	911.00	-516,403.03
6-jun.-18	G-9	SER.CELULAR SECRETARIO GENERAL	0.00	803.00	-517,206.03
			2,838,453.60	2,777,775.60	-21,047.51

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-jun.-18	D-2	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	92.80	0.00	-435,387.72
8-jun.-18	G-83	COM CHQ LIBRADOS PAGADOS	0.00	80.00	-435,467.72
8-jun.-18	G-83	IVA COM CHQ LIBRADOS PAGADOS	0.00	12.80	-435,480.52
13-jun.-18	G-84	INSUMOS DESAYUNO JORNALEROS AGRICOLAS	0.00	113,760.00	-549,240.52
11-jun.-18	I-38	PROGRAMA ATENCION JORNALEROS	56,880.00	0.00	-492,360.52
11-jun.-18	I-38	PROGRAMA ATENCION JORNALEROS	56,880.00	0.00	-435,480.52
			113,852.80	113,852.80	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-504-02137 BA INSTANCIA MUJER 9283 (Bancos/Tesorería)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 10 de 344
Hora: 02:38:28p. m.
Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	D-7	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	0.00	200,000.00	-635,480.52
25-jun.-18	I-27	MINISTRACION RECURSOS FEDERALES	200,000.00	0.00	-435,480.52
			200,000.00	200,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-jun.-18	D-3	TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS	487.20	0.00	-300,493.32
7-jun.-18	G-82	IVA COM SDO INFERIRO A MINIMO	0.00	420.00	-300,913.32
7-jun.-18	G-82	IVA COM SDO INFERIRO A MINIMO	0.00	67.20	-300,980.52
28-jun.-18	G-81	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	0.00	129,830.79	-430,811.31
13-jun.-18	I-37	CONST.BAÑOS PBCOS PANTEON UNIDAD BASICA	343,000.00	0.00	-87,811.31
20-jun.-18	G-78	CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO LOC PUEBLITOS	0.00	252,087.54	-339,898.85
20-jun.-18	G-79	CONST.EMPEDRADO LOC MANZANILLA	0.00	217,357.69	-557,256.54
28-jun.-18	G-80	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	0.00	27,318.00	-584,574.54
13-jun.-18	I-35	CONST.EMPEDRADO NATURAL Y AHOGADO CEMENTO CAMINO LA MANZ	539,000.00	0.00	-45,574.54
13-jun.-18	I-36	CONST.EMPEDRADO NATURAL LOC.STA CRUZ FLORES	588,000.00	0.00	542,425.46
13-jun.-18	I-31	REHAB.CALLE PROLONGACION ARISTA	392,000.00	0.00	934,425.46
13-jun.-18	I-32	REHAB.FACHADAS CABECERA MPAL	196,000.00	0.00	1,130,425.46
13-jun.-18	I-33	REHAB.CRUCO CAMINO CAQUIXTE	294,000.00	0.00	1,424,425.46
13-jun.-18	I-34	CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO	588,000.00	0.00	2,012,425.46
			2,940,487.20	627,081.22	2,313,405.98

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
29-jun.-18	D-8	INSUMOS DESAYUNO JORNALEROS AGRICOLAS	0.00	26,000.00	1,986,425.46
22-jun.-18	I-29	APORTACIÓN ARTE Y CULTURA	110,000.00	0.00	2,096,425.46
			110,000.00	26,000.00	84,000.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
 LIBRO MAYOR
 1.1.1.2.0-0000-602-02139 BA FONDEREG 9100 (Bancos/Tesoreria)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 14 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
11-jun.-18	I-30	1RA MINISTRACIÓN 40% OBRA REHAB.CAMINO SN CRISTOBAL-LOBERA	827,586.20	0.00	2,924,011.66
			827,586.20	0.00	827,586.20

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$450,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	I-22	RESERVA AGUINALDO 2018	150,000.00	0.00	600,000.00
			150,000.00	0.00	600,000.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

29-jun.-18	I-26	FONDO DE FORTALECIMIENTO	159,465.36	0.00	159,465.36
29-jun.-18	I-26	FONDO DE FORTALECIMIENTO	0.00	159,465.36	0.00
			159,465.36	159,465.36	0.00

--	--	--	--	--	--

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	I-24	IEPS GASOLINAS Y DIESEL	1,403.27	0.00	1,403.27
19-jun.-18	I-24	IEPS GASOLINAS Y DIESEL	0.00	1,403.27	0.00
19-jun.-18	I-23	IEPS GASOLINAS Y DIESEL MAYO	102,724.40	0.00	102,724.40
19-jun.-18	I-23	IEPS GASOLINAS Y DIESEL MAYO	0.00	102,724.40	0.00
15-jun.-18	I-22	AJUSTE IMP.ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV.	1,368.37	0.00	1,368.37
15-jun.-18	I-22	AJUSTE IMP.ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV.	0.00	1,368.37	0.00
15-jun.-18	I-22	FONDO FOMENTO MPAL 30% REMANENTE	543,565.74	0.00	543,565.74
15-jun.-18	I-22	FONDO FOMENTO MPAL 30% REMANENTE	0.00	543,565.74	0.00
15-jun.-18	I-22	FONDO FOMENTO MPAL 70% REMANENTE	320,577.74	0.00	320,577.74
15-jun.-18	I-22	FONDO FOMENTO MPAL 70% REMANENTE	0.00	320,577.74	0.00
15-jun.-18	I-22	FONDO GENERAL	1,632,180.89	0.00	1,632,180.89
15-jun.-18	I-22	FONDO GENERAL	0.00	1,632,180.89	0.00
15-jun.-18	I-22	IMP.ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV.	29,159.10	0.00	29,159.10
15-jun.-18	I-22	IMP.ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV.	0.00	29,159.10	0.00
1-jun.-18	I-19	PARTICIPACIONES FEDERALES	1,279.87	0.00	1,279.87
1-jun.-18	I-19	PARTICIPACIONES FEDERALES	0.00	1,279.87	0.00
4-jun.-18	I-20	I.S.R. MUNICIPAL ART.3°B	84,436.00	0.00	84,436.00
4-jun.-18	I-20	I.S.R. MUNICIPAL ART.3°B	0.00	84,436.00	0.00
			2,716,695.38	2,716,695.38	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
11-jun.-18	I-38	PROGRAMA ATENCION JORNALEROS	113,760.00	0.00	113,760.00
11-jun.-18	I-38	PROGRAMA ATENCION JORNALEROS	0.00	113,760.00	0.00
			113,760.00	113,760.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
25-jun.-18	I-27	MINISTRACION RECURSOS FEDERALES	200,000.00	0.00	200,000.00
25-jun.-18	I-27	MINISTRACION RECURSOS FEDERALES	0.00	200,000.00	0.00
			200,000.00	200,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-jun.-18	I-34	CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO	588,000.00	0.00	588,000.00
13-jun.-18	I-34	CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO	0.00	588,000.00	0.00
13-jun.-18	I-33	REHAB.CRUCES CAMINO CAQUIXTE	294,000.00	0.00	294,000.00
13-jun.-18	I-33	REHAB.CRUCES CAMINO CAQUIXTE	0.00	294,000.00	0.00
13-jun.-18	I-32	REHAB.FACHADAS CABECERA MPAL	196,000.00	0.00	196,000.00
13-jun.-18	I-32	REHAB.FACHADAS CABECERA MPAL	0.00	196,000.00	0.00
13-jun.-18	I-31	REHAB.CALLE PROLONGACION ARISTA	392,000.00	0.00	392,000.00
13-jun.-18	I-31	REHAB.CALLE PROLONGACION ARISTA	0.00	392,000.00	0.00
11-jun.-18	I-30	1RA MINISTRACION 40% OBRA REHAB.CAMINO SN CRISTOBAL-LOBERA	827,586.20	0.00	827,586.20
11-jun.-18	I-30	1RA MINISTRACION 40% OBRA REHAB.CAMINO SN CRISTOBAL-LOBERA	0.00	827,586.20	0.00
22-jun.-18	I-29	APORTACION EL ARTE Y LA CULTURA	110,000.00	0.00	110,000.00
22-jun.-18	I-29	APORTACION EL ARTE Y LA CULTURA	0.00	110,000.00	0.00
28-jun.-18	I-28	APORTACION INSTRUCTORES	134,500.00	0.00	134,500.00
28-jun.-18	I-28	APORTACION INSTRUCTORES	0.00	134,500.00	0.00
13-jun.-18	I-36	CONST.EMPEDRADO NATURAL LOC.STA CRUZ FLORES	588,000.00	0.00	588,000.00
13-jun.-18	I-36	CONST.EMPEDRADO NATURAL LOC.STA CRUZ FLORES	0.00	588,000.00	0.00
13-jun.-18	I-35	CONST.EMPEDRADO NATURAL Y AHOGADO CEMENTO CAMINO LA MANZ	539,000.00	0.00	539,000.00
13-jun.-18	I-35	CONST.EMPEDRADO NATURAL Y AHOGADO CEMENTO CAMINO LA MANZ	0.00	539,000.00	0.00
13-jun.-18	I-37	CONST.BAÑOS PBCOS PANTEON UNIDAD BASICA	343,000.00	0.00	343,000.00
13-jun.-18	I-37	CONST.BAÑOS PBCOS PANTEON UNIDAD BASICA	0.00	343,000.00	0.00
			4,012,086.20	4,012,086.20	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	PRESTAMO AFANADORA	1,000.00	0.00	1,000.00
16-jun.-18	G-35	PRESTAMO AFANADORA	0.00	500.00	500.00
			1,000.00	500.00	500.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$15,500.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	PRESTAMO SECRETARIO	0.00	3,500.00	12,500.00
30-jun.-18	G-48	PRESTAMO SECRETARIO	0.00	3,500.00	9,000.00
			0.00	7,000.00	8,500.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-16	PRESTAMO DIR OBRAS	2,000.00	0.00	-12,500.00
16-jun.-18	G-35	PRESTAMO DIR OBRAS	0.00	2,000.00	-14,500.00
4-jun.-18	G-77	PRESTAMO DIR OBRAS	2,000.00	0.00	-12,500.00
30-jun.-18	G-48	PRESTAMO DIR OBRAS	0.00	2,000.00	-14,500.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 1.1.2.3.0-0000-503-01203 DULCEMARIA CASTRO ESPARZA (Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 27 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$12,000.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	PRESTAMO SECRETARIA	0.00	1,500.00	-4,000.00
30-jun.-18	G-48	PRESTAMO SECRETARIA	0.00	1,500.00	-5,500.00
			0.00	3,000.00	9,000.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

8-jun.-18	I-6	HECTOR CASTRO CASILLAS , PAGO DE 15 HORAS DE LA MAQUINA RETRO E	4,500.00	0.00	4,500.00
8-jun.-18	I-6	HECTOR CASTRO CASILLAS , PAGO DE 15 HORAS DE LA MAQUINA RETRO E	0.00	4,500.00	0.00
7-jun.-18	I-5	JUAN MANUEL JIMENEZ AVILA , UNA CREDENCIAL PRODUCTOR PECUARI	150.00	0.00	150.00
7-jun.-18	I-5	JUAN MANUEL JIMENEZ AVILA , UNA CREDENCIAL PRODUCTOR PECUARI	0.00	150.00	0.00
7-jun.-18	I-5	RAMON ALVAREZ GONZALEZ , PAGO DE 15 HORAS DE LA MAQUINA	4,500.00	0.00	4,500.00
7-jun.-18	I-5	RAMON ALVAREZ GONZALEZ , PAGO DE 15 HORAS DE LA MAQUINA	0.00	4,500.00	0.00
6-jun.-18	I-4	Cancelado*, EXPEDICION Y RENOVACION DE CREDENCIAL AGROALIMENTARI	0.00	0.00	0.00
6-jun.-18	I-4	Cancelado*, EXPEDICION Y RENOVACION DE CREDENCIAL AGROALIMENTARI	0.00	0.00	0.00
6-jun.-18	I-4	JUAN MANUEL ROBLEDO, 8 COPIAS	8.00	0.00	8.00
6-jun.-18	I-4	JUAN MANUEL ROBLEDO, 8 COPIAS	0.00	8.00	0.00
1-jun.-18	I-1	CCA SAN CRISTOBAL , RECAUDACION DEL CCA, CORRESPONDIENTE AL ME	567.00	0.00	567.00
1-jun.-18	I-1	CCA SAN CRISTOBAL , RECAUDACION DEL CCA, CORRESPONDIENTE AL ME	0.00	567.00	0.00
15-jun.-18	I-11	JAVIER MARTINEZ MURILLO , PAGO DE PERMISO PARA CONVIVIO FAMILIA	200.00	0.00	200.00
15-jun.-18	I-11	JAVIER MARTINEZ MURILLO , PAGO DE PERMISO PARA CONVIVIO FAMILIA	0.00	200.00	0.00
21-jun.-18	I-15	GLORIA AVILA, PAGO DE UNA CREDENCIAL DE PRODUCTOR PECUARIO	150.00	0.00	150.00
21-jun.-18	I-15	GLORIA AVILA, PAGO DE UNA CREDENCIAL DE PRODUCTOR PECUARIO	0.00	150.00	0.00
			10,075.00	10,075.00	0.00

--	--	--	--	--	--

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-401-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 29 de 344
Hora: 02:38:28p. m.
Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , Predios rústicos	6,135.00	0.00	6,135.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , Predios rústicos	0.00	6,135.00	0.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , Predios urbanos	240.00	0.00	240.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , Predios urbanos	0.00	240.00	0.00
29-jun.-18	I-18	ANA MARQUEZ , una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	66.82
29-jun.-18	I-18	ANA MARQUEZ , una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	0.00
29-jun.-18	I-18	BRENDA HERRERA AVILA , una COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	66.82	0.00	66.82
29-jun.-18	I-18	BRENDA HERRERA AVILA , una COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	0.00	66.82	0.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , AUTORIZACION DE AVALUOS	115.00	0.00	115.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , AUTORIZACION DE AVALUOS	0.00	115.00	0.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , AVISOS DE TRANSMISIONES PATRIMONIALES	7,055.00	0.00	7,055.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , AVISOS DE TRANSMISIONES PATRIMONIALES	0.00	7,055.00	0.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , CERTIFICACION DE NO ADEUDO	356.00	0.00	356.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , CERTIFICACION DE NO ADEUDO	0.00	356.00	0.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , Certificaciones catastrales	125.00	0.00	125.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , Certificaciones catastrales	0.00	125.00	0.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , ELABORACION DE DICTAMENES DE VALOR	830.00	0.00	830.00
29-jun.-18	I-18	CASTASTRO , ELABORACION DE DICTAMENES DE VALOR	0.00	830.00	0.00
29-jun.-18	I-18	J JESUS CASTAÑEDA, UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	66.82
29-jun.-18	I-18	J JESUS CASTAÑEDA, UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	0.00
29-jun.-18	I-18	JAVIER SILVA , DOS COPIAS CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMIENTO	133.64	0.00	133.64
29-jun.-18	I-18	JAVIER SILVA , DOS COPIAS CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	133.64	0.00
29-jun.-18	I-18	RAYMUNDO RAMIRES , tres copias certificadas de acta de nacimiento	200.46	0.00	200.46
29-jun.-18	I-18	RAYMUNDO RAMIRES , tres copias certificadas de acta de nacimiento	0.00	200.46	0.00
29-jun.-18	I-18	ALEJANDRA , UN JUEGO DE FORMAS PARA REGISTRO 4022145	52.15	0.00	52.15
29-jun.-18	I-18	ALEJANDRA , UN JUEGO DE FORMAS PARA REGISTRO 4022145	0.00	52.15	0.00
29-jun.-18	I-18	ANA MARQUEZ , FOLIO SCB0004206	35.85	0.00	35.85
29-jun.-18	I-18	ANA MARQUEZ , FOLIO SCB0004206	0.00	35.85	0.00
29-jun.-18	I-18	BRENDA HERRERA AVILA , FOLIO SCB0004213	35.85	0.00	35.85
29-jun.-18	I-18	BRENDA HERRERA AVILA , FOLIO SCB0004213	0.00	35.85	0.00
29-jun.-18	I-18	J JESUS CASTAÑEDA, folio scb0004207	35.85	0.00	35.85
29-jun.-18	I-18	J JESUS CASTAÑEDA, folio scb0004207	0.00	35.85	0.00
29-jun.-18	I-18	JAVIER SILVA , FOLIO SCB0004214-4215	71.70	0.00	71.70
29-jun.-18	I-18	JAVIER SILVA , FOLIO SCB0004214-4215	0.00	71.70	0.00
29-jun.-18	I-18	RAYMUNDO RAMIRES , folio scb0004208-4212	107.55	0.00	107.55
29-jun.-18	I-18	RAYMUNDO RAMIRES , folio scb0004208-4212	0.00	107.55	0.00
22-jun.-18	I-16	DANIEL CASTRO PEREZ , una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	66.82
22-jun.-18	I-16	DANIEL CASTRO PEREZ , una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	0.00
22-jun.-18	I-16	J JESUS CASTRO GOMEZ , pago de extencion de horario a tienda de abarro	222.82	0.00	222.82
8-jun.-18	I-6	EFREN SANCHEZ , DOS EXTRACTOS DE ACTAS DE NACIMIENTO	101.08	0.00	323.90
8-jun.-18	I-6	EFREN SANCHEZ , DOS EXTRACTOS DE ACTAS DE NACIMIENTO	0.00	101.08	222.82
8-jun.-18	I-6	EFREN SANCHEZ , FOLIO SCB0004152-4153	71.70	0.00	294.52
8-jun.-18	I-6	EFREN SANCHEZ , FOLIO SCB0004152-4153	0.00	71.70	222.82
5-jun.-18	I-3	JASINTO SANDOVAL , dos copias certificadas de acta de nacimiento	133.64	0.00	356.46
5-jun.-18	I-3	JASINTO SANDOVAL , dos copias certificadas de acta de nacimiento	0.00	133.64	222.82
5-jun.-18	I-3	MANUELA MIRAMONTES, un extracto de acta de nacimiento	50.54	0.00	273.36
5-jun.-18	I-3	MANUELA MIRAMONTES, un extracto de acta de nacimiento	0.00	50.54	222.82
5-jun.-18	I-3	JASINTO SANDOVAL , folio scb0004141-4142	71.70	0.00	294.52
5-jun.-18	I-3	JASINTO SANDOVAL , folio scb0004141-4142	0.00	71.70	222.82
5-jun.-18	I-3	MANUELA MIRAMONTES, folio scb0004140	35.85	0.00	258.67
5-jun.-18	I-3	MANUELA MIRAMONTES, folio scb0004140	0.00	35.85	222.82
7-jun.-18	I-5	ANTONIO AVILA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
7-jun.-18	I-5	ANTONIO AVILA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-401-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 30 de 344
Hora: 02:38:28p. m.
Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
7-jun.-18	I-5	GABRIELA GONZALEZ , DOS COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	133.64	0.00	356.46
7-jun.-18	I-5	GABRIELA GONZALEZ , DOS COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	133.64	222.82
7-jun.-18	I-5	HUMBERTO FELIX DE LOERA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NAC	66.82	0.00	289.64
7-jun.-18	I-5	HUMBERTO FELIX DE LOERA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NAC	0.00	66.82	222.82
7-jun.-18	I-5	JORGE AVILA CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE MATRIMONI	66.82	0.00	289.64
7-jun.-18	I-5	JORGE AVILA CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE MATRIMONI	0.00	66.82	222.82
7-jun.-18	I-5	JUAN ROBERTO FLORES CASTRO , UAN COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE N	66.82	0.00	289.64
7-jun.-18	I-5	JUAN ROBERTO FLORES CASTRO , UAN COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE N	0.00	66.82	222.82
7-jun.-18	I-5	LILIA RIVERA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
7-jun.-18	I-5	LILIA RIVERA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
7-jun.-18	I-5	ANTONIO AVILA , FOLIO SCB0004150	35.85	0.00	258.67
7-jun.-18	I-5	ANTONIO AVILA , FOLIO SCB0004150	0.00	35.85	222.82
7-jun.-18	I-5	GABRIELA GONZALEZ , FOLIO SCB0004147 Y 4148	71.70	0.00	294.52
7-jun.-18	I-5	GABRIELA GONZALEZ , FOLIO SCB0004147 Y 4148	0.00	71.70	222.82
7-jun.-18	I-5	HUMBERTO FELIX DE LOERA , FOLIO SCB0004145	35.85	0.00	258.67
7-jun.-18	I-5	HUMBERTO FELIX DE LOERA , FOLIO SCB0004145	0.00	35.85	222.82
7-jun.-18	I-5	JORGE AVILA CASTRO , FOLIO SCB0004149	35.85	0.00	258.67
7-jun.-18	I-5	JORGE AVILA CASTRO , FOLIO SCB0004149	0.00	35.85	222.82
7-jun.-18	I-5	JUAN ROBERTO FLORES CASTRO , FOLIO SCB0004152	35.85	0.00	258.67
7-jun.-18	I-5	JUAN ROBERTO FLORES CASTRO , FOLIO SCB0004152	0.00	35.85	222.82
7-jun.-18	I-5	LILIA RIVERA , FOLIO SCB0004144	35.85	0.00	258.67
7-jun.-18	I-5	LILIA RIVERA , FOLIO SCB0004144	0.00	35.85	222.82
6-jun.-18	I-4	CELERINO MADERA MEJIA , Servicio doméstico	339.00	0.00	561.82
6-jun.-18	I-4	CELERINO MADERA MEJIA , Servicio doméstico	0.00	339.00	222.82
6-jun.-18	I-4	JUAN MANUEL ROBLED0 , UN CONTRATO DE ARRENDAMIENTO	110.00	0.00	332.82
6-jun.-18	I-4	JUAN MANUEL ROBLED0 , UN CONTRATO DE ARRENDAMIENTO	0.00	110.00	222.82
6-jun.-18	I-4	ROSA BENITEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
6-jun.-18	I-4	ROSA BENITEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
6-jun.-18	I-4	ROSA BENITEZ , FOLIO SCB0004143	35.85	0.00	258.67
6-jun.-18	I-4	ROSA BENITEZ , FOLIO SCB0004143	0.00	35.85	222.82
4-jun.-18	I-2	ANTONIA SANDOVAL , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
4-jun.-18	I-2	ANTONIA SANDOVAL , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
4-jun.-18	I-2	JORGE FREGOSO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
4-jun.-18	I-2	JORGE FREGOSO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
4-jun.-18	I-2	ANTONIA SANDOVAL , FOLIO SCB0004138	35.85	0.00	258.67
4-jun.-18	I-2	ANTONIA SANDOVAL , FOLIO SCB0004138	0.00	35.85	222.82
4-jun.-18	I-2	JORGE FREGOSO , FOLIO SCB0004139	35.85	0.00	258.67
4-jun.-18	I-2	JORGE FREGOSO , FOLIO SCB0004139	0.00	35.85	222.82
1-jun.-18	I-1	ANGEL ISMAEL LOPEZ , una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	289.64
1-jun.-18	I-1	ANGEL ISMAEL LOPEZ , una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	222.82
1-jun.-18	I-1	ANGELINA CASTRO , una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	289.64
1-jun.-18	I-1	ANGELINA CASTRO , una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	222.82
1-jun.-18	I-1	CECILIA ALVAREZ , UAN COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
1-jun.-18	I-1	CECILIA ALVAREZ , UAN COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
1-jun.-18	I-1	JUAN NUÑEZ CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
1-jun.-18	I-1	JUAN NUÑEZ CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
1-jun.-18	I-1	ANGEL ISMAEL LOPEZ , FOLIO SCB0004135	35.85	0.00	258.67
1-jun.-18	I-1	ANGEL ISMAEL LOPEZ , FOLIO SCB0004135	0.00	35.85	222.82
1-jun.-18	I-1	ANGELINA CASTRO , folio scb0004134	35.85	0.00	258.67
1-jun.-18	I-1	ANGELINA CASTRO , folio scb0004134	0.00	35.85	222.82
1-jun.-18	I-1	CECILIA ALVAREZ , FOLIO SCB0004136	35.85	0.00	258.67
1-jun.-18	I-1	CECILIA ALVAREZ , FOLIO SCB0004136	0.00	35.85	222.82
1-jun.-18	I-1	JUAN NUÑEZ CASTRO , FOLIO SCB0004137	35.85	0.00	258.67

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-401-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 31 de 344
Hora: 02:38:28p. m.
Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-jun.-18	I-1	JUAN NUÑEZ CASTRO , FOLIO SCB0004137	0.00	35.85	222.82
18-jun.-18	I-12	DANIEL BALTIERRA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
18-jun.-18	I-12	DANIEL BALTIERRA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
18-jun.-18	I-12	ESMERALDA GONZALEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	66.82	0.00	289.64
18-jun.-18	I-12	ESMERALDA GONZALEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	0.00	66.82	222.82
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , DOS COPIAS CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMIENTO	133.64	0.00	356.46
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , DOS COPIAS CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	133.64	222.82
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
18-jun.-18	I-12	JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANDOVAL , Servicio doméstico	677.00	0.00	899.82
18-jun.-18	I-12	JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANDOVAL , Servicio doméstico	0.00	677.00	222.82
18-jun.-18	I-12	MARTHA CASTRO , un contrato	110.00	0.00	332.82
18-jun.-18	I-12	MARTHA CASTRO , un contrato	0.00	110.00	222.82
18-jun.-18	I-12	DANIEL BALTIERRA , FOLIO SCB0004174	35.85	0.00	258.67
18-jun.-18	I-12	DANIEL BALTIERRA , FOLIO SCB0004174	0.00	35.85	222.82
18-jun.-18	I-12	ENRIQUE AVILA , un juego de formas para registro 4002027	52.15	0.00	274.97
18-jun.-18	I-12	ENRIQUE AVILA , un juego de formas para registro 4002027	0.00	52.15	222.82
18-jun.-18	I-12	ESMERALDA GONZALEZ , FOLIO SCB0004175	35.85	0.00	258.67
18-jun.-18	I-12	ESMERALDA GONZALEZ , FOLIO SCB0004175	0.00	35.85	222.82
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , FOLIO SCB0004177.4178	71.70	0.00	294.52
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , FOLIO SCB0004177.4178	0.00	71.70	222.82
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , FOLIO SCB0004179	35.85	0.00	258.67
18-jun.-18	I-12	JOSE MARISCAL , FOLIO SCB0004179	0.00	35.85	222.82
15-jun.-18	I-11	IDALIA AVELAR SANDOVAL, DOS COPIA CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMI	133.64	0.00	356.46
15-jun.-18	I-11	IDALIA AVELAR SANDOVAL, DOS COPIA CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMI	0.00	133.64	222.82
15-jun.-18	I-11	JOSE CASTRO CASTRO , dos copias de acta de nacimiento	133.64	0.00	356.46
15-jun.-18	I-11	JOSE CASTRO CASTRO , dos copias de acta de nacimiento	0.00	133.64	222.82
15-jun.-18	I-11	LORENA MAGALLANEZ , una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	289.64
15-jun.-18	I-11	LORENA MAGALLANEZ , una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	222.82
15-jun.-18	I-11	MA CARMEN GUZMAN CASTRO , UN EXTRACTO DE ACTA	50.54	0.00	273.36
15-jun.-18	I-11	MA CARMEN GUZMAN CASTRO , UN EXTRACTO DE ACTA	0.00	50.54	222.82
15-jun.-18	I-11	MA CARMEN GUZMAN CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE N	66.82	0.00	289.64
15-jun.-18	I-11	MA CARMEN GUZMAN CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE N	0.00	66.82	222.82
15-jun.-18	I-11	PORFIRIO ESPINOZA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
15-jun.-18	I-11	PORFIRIO ESPINOZA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
15-jun.-18	I-11	VERONICA AVILA BARBA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	66.82	0.00	289.64
15-jun.-18	I-11	VERONICA AVILA BARBA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	0.00	66.82	222.82
15-jun.-18	I-11	ELVIA CARRILLO , UN JUEGO DE FORMAS PARA REGISTRO	52.15	0.00	274.97
15-jun.-18	I-11	ELVIA CARRILLO , UN JUEGO DE FORMAS PARA REGISTRO	0.00	52.15	222.82
15-jun.-18	I-11	IDALIA AVELAR SANDOVAL, FOLIO SCB0004165-4166	71.70	0.00	294.52
15-jun.-18	I-11	IDALIA AVELAR SANDOVAL, FOLIO SCB0004165-4166	0.00	71.70	222.82
15-jun.-18	I-11	JOSE CASTRO CASTRO , folio scb0004169-4170	71.70	0.00	294.52
15-jun.-18	I-11	JOSE CASTRO CASTRO , folio scb0004169-4170	0.00	71.70	222.82
15-jun.-18	I-11	LORENA MAGALLANEZ , folio scb0004172	35.85	0.00	258.67
15-jun.-18	I-11	LORENA MAGALLANEZ , folio scb0004172	0.00	35.85	222.82
15-jun.-18	I-11	MA CARMEN GUZMAN CASTRO , FOLIOS SCB0004167-4168	71.70	0.00	294.52
15-jun.-18	I-11	MA CARMEN GUZMAN CASTRO , FOLIOS SCB0004167-4168	0.00	71.70	222.82
15-jun.-18	I-11	PORFIRIO ESPINOZA , FOLIO SCB0004171	35.85	0.00	258.67
15-jun.-18	I-11	PORFIRIO ESPINOZA , FOLIO SCB0004171	0.00	35.85	222.82
15-jun.-18	I-11	VERONICA AVILA BARBA , OLIO SCB0004173	35.85	0.00	258.67
15-jun.-18	I-11	VERONICA AVILA BARBA , OLIO SCB0004173	0.00	35.85	222.82
21-jun.-18	I-15	GIL CASTRO , DOS EXTRACTOS DE ACTA DE NACIMIENTO	101.08	0.00	323.90
21-jun.-18	I-15	GIL CASTRO , DOS EXTRACTOS DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	101.08	222.82

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-401-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 32 de 344
Hora: 02:38:28p. m.
Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
21-jun.-18	I-15	GIL CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE MATRIMONIO	66.82	0.00	289.64
21-jun.-18	I-15	GIL CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE MATRIMONIO	0.00	66.82	222.82
21-jun.-18	I-15	IESUAH HERNANDEZ PULIDO, TRES COPIAS CERTIFICADAS DE ACTA DEL RE	200.46	0.00	423.28
21-jun.-18	I-15	IESUAH HERNANDEZ PULIDO, TRES COPIAS CERTIFICADAS DE ACTA DEL RE	0.00	200.46	222.82
21-jun.-18	I-15	GIL CASTRO , FOLIO SCB0004187-4195 Y 4196	107.55	0.00	330.37
21-jun.-18	I-15	GIL CASTRO , FOLIO SCB0004187-4195 Y 4196	0.00	107.55	222.82
21-jun.-18	I-15	IESUAH HERNANDEZ PULIDO, FOLIO SCB0004192-4194	107.55	0.00	330.37
21-jun.-18	I-15	IESUAH HERNANDEZ PULIDO, FOLIO SCB0004192-4194	0.00	107.55	222.82
20-jun.-18	I-14	AGUSTIN ESPINOZA FLORES , DOS COPIAS CERTIFICADA DE ACTA DE NAC	133.64	0.00	356.46
20-jun.-18	I-14	AGUSTIN ESPINOZA FLORES , DOS COPIAS CERTIFICADA DE ACTA DE NAC	0.00	133.64	222.82
20-jun.-18	I-14	CRISTIAN AVILA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
20-jun.-18	I-14	CRISTIAN AVILA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
20-jun.-18	I-14	AGUSTIN ESPINOZA FLORES , FOLIO SCB0004184-4185	71.70	0.00	294.52
20-jun.-18	I-14	AGUSTIN ESPINOZA FLORES , FOLIO SCB0004184-4185	0.00	71.70	222.82
20-jun.-18	I-14	CRISTIAN AVILA , FOLIO SCB0004186	35.85	0.00	258.67
20-jun.-18	I-14	CRISTIAN AVILA , FOLIO SCB0004186	0.00	35.85	222.82
20-jun.-18	I-14	EFRAIN MORA , UN JUEGO DE FORMAS PARA REGISTRO 4022144	52.15	0.00	274.97
20-jun.-18	I-14	EFRAIN MORA , UN JUEGO DE FORMAS PARA REGISTRO 4022144	0.00	52.15	222.82
19-jun.-18	I-13	CANDIDA AVALOS , un extracto de acta de nacimiento	50.54	0.00	273.36
19-jun.-18	I-13	CANDIDA AVALOS , un extracto de acta de nacimiento	0.00	50.54	222.82
19-jun.-18	I-13	GRACIELA JAIME , UNA COPIA CERTIFICADA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
19-jun.-18	I-13	GRACIELA JAIME , UNA COPIA CERTIFICADA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
19-jun.-18	I-13	RAYMUNDO ROBLES , una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	289.64
19-jun.-18	I-13	RAYMUNDO ROBLES , una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	222.82
19-jun.-18	I-13	CANDIDA AVALOS , folio scb0004181	35.85	0.00	258.67
19-jun.-18	I-13	CANDIDA AVALOS , folio scb0004181	0.00	35.85	222.82
19-jun.-18	I-13	GRACIELA JAIME , FOLIO SCBN0004182	35.85	0.00	258.67
19-jun.-18	I-13	GRACIELA JAIME , FOLIO SCBN0004182	0.00	35.85	222.82
19-jun.-18	I-13	RAYMUNDO ROBLES , folio scb0004180	35.85	0.00	258.67
19-jun.-18	I-13	RAYMUNDO ROBLES , folio scb0004180	0.00	35.85	222.82
28-jun.-18	I-17	ANDREA GUADALUPE VALADEZ ORTA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA	66.82	0.00	289.64
28-jun.-18	I-17	ANDREA GUADALUPE VALADEZ ORTA , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA	0.00	66.82	222.82
28-jun.-18	I-17	JAIME CORTEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	289.64
28-jun.-18	I-17	JAIME CORTEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	222.82
28-jun.-18	I-17	KARINA SANCHEZ CHAVEZ , DOS COPIA CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIM	133.64	0.00	356.46
28-jun.-18	I-17	KARINA SANCHEZ CHAVEZ , DOS COPIA CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIM	0.00	133.64	222.82
28-jun.-18	I-17	MAYRA CASTRO GOMEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	66.82	0.00	289.64
28-jun.-18	I-17	MAYRA CASTRO GOMEZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIE	0.00	66.82	222.82
28-jun.-18	I-17	SANTOS SANCHEZ GUTIERREZ , DOS COPIAS CERTIFICADA DE ACTA DE NA	133.64	0.00	356.46
28-jun.-18	I-17	SANTOS SANCHEZ GUTIERREZ , DOS COPIAS CERTIFICADA DE ACTA DE NA	0.00	133.64	222.82
28-jun.-18	I-17	ANDREA GUADALUPE VALADEZ ORTA , FOLIO SCB0004204	35.85	0.00	258.67
28-jun.-18	I-17	ANDREA GUADALUPE VALADEZ ORTA , FOLIO SCB0004204	0.00	35.85	222.82
28-jun.-18	I-17	JAIME CORTEZ , FOLIO SCB0004203	35.85	0.00	258.67
28-jun.-18	I-17	JAIME CORTEZ , FOLIO SCB0004203	0.00	35.85	222.82
28-jun.-18	I-17	KARINA SANCHEZ CHAVEZ , FOLIO SCB00041	71.70	0.00	294.52
28-jun.-18	I-17	KARINA SANCHEZ CHAVEZ , FOLIO SCB00041	0.00	71.70	222.82
28-jun.-18	I-17	MAYRA CASTRO GOMEZ , FOLIO SCB0004205	35.82	0.00	258.64
28-jun.-18	I-17	MAYRA CASTRO GOMEZ , FOLIO SCB0004205	0.00	35.82	222.82
28-jun.-18	I-17	SANTOS SANCHEZ GUTIERREZ , FOLIO SCB0004199-4002	71.70	0.00	294.52
28-jun.-18	I-17	SANTOS SANCHEZ GUTIERREZ , FOLIO SCB0004199-4002	0.00	71.70	222.82
22-jun.-18	I-16	J JESUS CASTRO GOMEZ , pago de extencion de horario a tienda de abarro	0.00	222.82	0.00
22-jun.-18	I-16	DANIEL CASTRO PEREZ , folio scb0004198	35.85	0.00	35.85
22-jun.-18	I-16	DANIEL CASTRO PEREZ , folio scb0004198	0.00	35.85	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
12-jun.-18	I-8	LUISA FELIX , DOS COPIA CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMIENTO	133.64	0.00	133.64
12-jun.-18	I-8	LUISA FELIX , DOS COPIA CERTIFICADAS DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	133.64	0.00
12-jun.-18	I-8	LUISA FELIX , FOLIO SCB00041	71.70	0.00	71.70
12-jun.-18	I-8	LUISA FELIX , FOLIO SCB00041	0.00	71.70	0.00
11-jun.-18	I-7	IGNACIO SEFERINO AGUAYO ROBLES , venta de un lote parta fosa tendra u	211.58	0.00	211.58
11-jun.-18	I-7	IGNACIO SEFERINO AGUAYO ROBLES , venta de un lote parta fosa tendra u	0.00	211.58	0.00
11-jun.-18	I-7	ERMINIA AVILA, una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	66.82
11-jun.-18	I-7	ERMINIA AVILA, una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	0.00
11-jun.-18	I-7	JULIA REYNOSO , una copia certificada de acta de nacimiento	66.82	0.00	66.82
11-jun.-18	I-7	JULIA REYNOSO , una copia certificada de acta de nacimiento	0.00	66.82	0.00
11-jun.-18	I-7	EDUARDO SILVA NUÑEZ , UN JUEGO DE FORMA SPARA REGISTRO	52.15	0.00	52.15
11-jun.-18	I-7	EDUARDO SILVA NUÑEZ , UN JUEGO DE FORMA SPARA REGISTRO	0.00	52.15	0.00
11-jun.-18	I-7	ERMINIA AVILA, folio scb0004156	35.85	0.00	35.85
11-jun.-18	I-7	ERMINIA AVILA, folio scb0004156	0.00	35.85	0.00
11-jun.-18	I-7	JULIA REYNOSO , folio scb0004155	35.85	0.00	35.85
11-jun.-18	I-7	JULIA REYNOSO , folio scb0004155	0.00	35.85	0.00
13-jun.-18	I-9	ANGELICA RODRIGUEZ CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE N	66.82	0.00	66.82
13-jun.-18	I-9	ANGELICA RODRIGUEZ CASTRO , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE N	0.00	66.82	0.00
13-jun.-18	I-9	JOSE DE JESUS LEGASPI, UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENT	66.82	0.00	66.82
13-jun.-18	I-9	JOSE DE JESUS LEGASPI, UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENT	0.00	66.82	0.00
13-jun.-18	I-9	ANGELICA RODRIGUEZ CASTRO , FOLIO SCB00041	35.85	0.00	35.85
13-jun.-18	I-9	ANGELICA RODRIGUEZ CASTRO , FOLIO SCB00041	0.00	35.85	0.00
13-jun.-18	I-9	JOSE DE JESUS LEGASPI, FOLIO SCB0004159	35.85	0.00	35.85
13-jun.-18	I-9	JOSE DE JESUS LEGASPI, FOLIO SCB0004159	0.00	35.85	0.00
14-jun.-18	I-10	GRACIELA AVILA AVILA, VENTA DE DOS LOTES PARA FOSA, TENDRAN UN M	423.16	0.00	423.16
14-jun.-18	I-10	GRACIELA AVILA AVILA, VENTA DE DOS LOTES PARA FOSA, TENDRAN UN M	0.00	423.16	0.00
14-jun.-18	I-10	CARLOS REYNOSO PLACENCIA, dos copias certificadas de acta de nacimie	133.64	0.00	133.64
14-jun.-18	I-10	CARLOS REYNOSO PLACENCIA, dos copias certificadas de acta de nacimie	0.00	133.64	0.00
14-jun.-18	I-10	RAQUEL GUTIERREZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	66.82	0.00	66.82
14-jun.-18	I-10	RAQUEL GUTIERREZ , UNA COPIA CERTIFICADA DE ACTA DE NACIMIENTO	0.00	66.82	0.00
14-jun.-18	I-10	CARLOS REYNOSO PLACENCIA, folio scvb0004162-4163	71.70	0.00	71.70
14-jun.-18	I-10	CARLOS REYNOSO PLACENCIA, folio scvb0004162-4163	0.00	71.70	0.00
14-jun.-18	I-10	RAQUEL GUTIERREZ , FOLIO SCB0004164	35.85	0.00	35.85
14-jun.-18	I-10	RAQUEL GUTIERREZ , FOLIO SCB0004164	0.00	35.85	0.00
			24,283.22	24,283.22	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-jun.-18	I-21	RENTA MENSUAL RASTRO TIPO TIF	15,900.00	0.00	15,900.00
13-jun.-18	I-21	RENTA MENSUAL RASTRO TIPO TIF	0.00	15,900.00	0.00
			15,900.00	15,900.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
1.1.2.4.0-0000-402-00940 Caja (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	I-4	CELERINO MADERA MEJIA , 20% para el saneamiento de las aguas residu	135.00	0.00	135.00
6-jun.-18	I-4	CELERINO MADERA MEJIA , 20% para el saneamiento de las aguas residu	0.00	135.00	0.00
18-jun.-18	I-12	JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANDOVAL , 20% para el saneamiento de las a	135.00	0.00	135.00
18-jun.-18	I-12	JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANDOVAL , 20% para el saneamiento de las a	0.00	135.00	0.00
			270.00	270.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	I-4	CELERINO MADERA MEJIA , 2% o 3% para la infraestructura básica existe	20.00	0.00	20.00
6-jun.-18	I-4	CELERINO MADERA MEJIA , 2% o 3% para la infraestructura básica existe	0.00	20.00	0.00
18-jun.-18	I-12	JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANDOVAL , 2% o 3% para la infraestructura b	20.00	0.00	20.00
18-jun.-18	I-12	JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANDOVAL , 2% o 3% para la infraestructura b	0.00	20.00	0.00
			40.00	40.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	I-22	IMP.SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS	38,321.43	0.00	38,321.43
15-jun.-18	I-22	IMP.SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS	0.00	38,321.43	0.00
15-jun.-18	I-22	IMP.SOBRE TENENCIA O USO VEH.	40.57	0.00	40.57
15-jun.-18	I-22	IMP.SOBRE TENENCIA O USO VEH.	0.00	40.57	0.00
28-jun.-18	I-25	FONDO COMPENSACIÓN I.S.A.N.	6,780.72	0.00	6,780.72
28-jun.-18	I-25	FONDO COMPENSACIÓN I.S.A.N.	0.00	6,780.72	0.00
			45,142.72	45,142.72	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$95,976.42		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-31	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	0.00	27,279.20	190,169.71
21-jun.-18	D-1	INSUMOS ELABORACIÓN DE ALIMENTOS	0.00	68,697.22	121,472.49
			0.00	95,976.42	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$9,560.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-53	OBRA APERTURA CAMINO SAYULILLA	0.00	9,560.00	25,496.07
			0.00	9,560.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$6,500.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	RENTA ESCENARIO FERIA DEL MANGO	0.00	6,500.00	15,936.07
			0.00	6,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

4-jun.-18	G-77	Registro de Entrada	1,631.20	0.00	1,631.20
4-jun.-18	G-77	Registro de Salida	0.00	1,631.20	0.00
28-jun.-18	G-44	Registro de Entrada	10,810.03	0.00	10,810.03
28-jun.-18	G-44	Registro de Salida	0.00	10,810.03	0.00
21-jun.-18	D-1	Registro de Entrada	72,819.48	0.00	72,819.48
21-jun.-18	D-1	Registro de Salida	0.00	72,819.48	0.00
18-jun.-18	G-36	Registro de Entrada	50,496.28	0.00	50,496.28
18-jun.-18	G-36	Registro de Salida	0.00	50,496.28	0.00
15-jun.-18	G-21	Registro de Entrada	180,794.87	0.00	180,794.87
15-jun.-18	G-21	Registro de Salida	0.00	180,794.87	0.00
19-jun.-18	G-32	Registro de Entrada	15,080.00	0.00	15,080.00
19-jun.-18	G-32	Registro de Salida	0.00	15,080.00	0.00
19-jun.-18	G-31	Registro de Entrada	77,279.20	0.00	77,279.20
19-jun.-18	G-31	Registro de Salida	0.00	77,279.20	0.00
16-jun.-18	G-34	Registro de Entrada	61,748.15	0.00	61,748.15
16-jun.-18	G-34	Registro de Salida	0.00	61,748.15	0.00
29-jun.-18	G-63	Registro de Entrada	4,400.00	0.00	4,400.00
29-jun.-18	G-63	Registro de Salida	0.00	4,400.00	0.00
19-jun.-18	G-61	Registro de Entrada	10,985.00	0.00	10,985.00
19-jun.-18	G-61	Registro de Salida	0.00	10,985.00	0.00
28-jun.-18	G-43	Registro de Salida	0.00	18,186.82	-18,186.82
18-jun.-18	G-51	Registro de Entrada	16,147.20	0.00	-2,039.62
18-jun.-18	G-51	Registro de Salida	0.00	16,147.20	-18,186.82
18-jun.-18	G-30	Registro de Entrada	50,077.08	0.00	31,890.26
18-jun.-18	G-30	Registro de Salida	0.00	50,077.08	-18,186.82
6-jun.-18	G-56	Registro de Entrada	1,480.86	0.00	-16,705.96
6-jun.-18	G-56	Registro de Salida	0.00	1,480.86	-18,186.82
19-jun.-18	G-38	Registro de Entrada	1,545.78	0.00	-16,641.04
19-jun.-18	G-38	Registro de Salida	0.00	1,545.78	-18,186.82
20-jun.-18	G-39	Registro de Entrada	8,406.42	0.00	-9,780.40
20-jun.-18	G-39	Registro de Salida	0.00	8,406.42	-18,186.82
28-jun.-18	G-43	Registro de Entrada	18,186.82	0.00	0.00
4-jun.-18	G-1	Registro de Entrada	874.96	0.00	874.96
4-jun.-18	G-1	Registro de Salida	0.00	874.96	0.00
15-jun.-18	G-19	Registro de Entrada	21,295.00	0.00	21,295.00
15-jun.-18	G-19	Registro de Salida	0.00	21,295.00	0.00
15-jun.-18	G-15	Registro de Entrada	3,016.00	0.00	3,016.00
15-jun.-18	G-15	Registro de Salida	0.00	3,016.00	0.00
18-jun.-18	G-28	Registro de Entrada	9,860.00	0.00	9,860.00
18-jun.-18	G-28	Registro de Salida	0.00	9,860.00	0.00
1-jun.-18	G-54	Registro de Entrada	10,400.00	0.00	10,400.00
1-jun.-18	G-54	Registro de Salida	0.00	10,400.00	0.00
18-jun.-18	G-26	Registro de Entrada	248,118.54	0.00	248,118.54
18-jun.-18	G-26	Registro de Salida	0.00	248,118.54	0.00
18-jun.-18	G-23	Registro de Entrada	27,724.00	0.00	27,724.00
18-jun.-18	G-23	Registro de Salida	0.00	27,724.00	0.00
18-jun.-18	G-24	Registro de Entrada	12,760.00	0.00	12,760.00
18-jun.-18	G-24	Registro de Salida	0.00	12,760.00	0.00
6-jun.-18	G-13	Registro de Entrada	42,425.84	0.00	42,425.84
6-jun.-18	G-13	Registro de Salida	0.00	42,425.84	0.00
6-jun.-18	G-12	Registro de Entrada	6,405.25	0.00	6,405.25
6-jun.-18	G-12	Registro de Salida	0.00	6,405.25	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
			964,767.96	964,767.96	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-80	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	27,318.00	0.00	27,318.00
28-jun.-18	G-81	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	129,830.79	0.00	157,148.79
			157,148.79	0.00	157,148.79

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	G-65	25% ANTICIPO OBRA ELECTRIFICACION MEDIA Y BAJA TENSION	74,503.46	0.00	74,503.46
			74,503.46	0.00	74,503.46

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-jun.-18	G-79	CONST.EMPEDRADO LOC MANZANILLA	218,298.63	0.00	388,818.63
20-jun.-18	G-78	CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO LOC PUEBLITOS	253,178.83	0.00	641,997.46
			471,477.46	0.00	253,178.83

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-24	MUEBLES PARA RIFLES COMISARIA	6,844.00	0.00	6,844.00
			6,844.00	0.00	6,844.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	1,400.00	0.00	-1,400.00
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	0.00	1,400.00	0.00
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	4,000.00	0.00	-4,000.00
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	0.00	4,000.00	0.00
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	4,000.00	0.00	-4,000.00
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	0.00	4,000.00	0.00
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	4,000.00	0.00	-4,000.00
4-jun.-18	G-77	PAGO AUX.TRASPARENCIA	0.00	4,000.00	0.00
			13,400.00	13,400.00	0.00

--	--	--	--	--	--

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	G-64	SUELDO ELEMENTOS SEG PBCA	28,779.12	0.00	-28,779.12
30-jun.-18	G-64	SUELDO ELEMENTOS SEG PBCA	0.00	28,779.12	0.00
29-jun.-18	G-62	SUELDO ELEMENTOS SEG PBCA	45,903.50	0.00	-45,903.50
29-jun.-18	G-62	SUELDO ELEMENTOS SEG PBCA	0.00	45,903.50	0.00
29-jun.-18	G-62	EXTRAS ELEMENTOS SEG PBCA	8,252.81	0.00	-8,252.81
29-jun.-18	G-62	EXTRAS ELEMENTOS SEG PBCA	0.00	8,252.81	0.00
			82,935.43	82,935.43	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	SUELDO DIR SEG PBCA	8,725.62	0.00	-8,725.62
28-jun.-18	G-44	SUELDO DIR SEG PBCA	0.00	8,725.62	0.00
			8,725.62	8,725.62	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO INSPECTOR RASTRO	2,236.00	0.00	-2,236.00
16-jun.-18	G-35	SUELDO INSPECTOR RASTRO	0.00	2,236.00	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO INSPECTOR RASTRO	2,236.00	0.00	-2,236.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO INSPECTOR RASTRO	0.00	2,236.00	0.00
			4,472.00	4,472.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO ENC.REG CIVIL	3,228.36	0.00	-3,228.36
16-jun.-18	G-35	SUELDO ENC.REG CIVIL	0.00	3,228.36	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO ENC.REG CIVIL	3,228.36	0.00	-3,228.36
30-jun.-18	G-48	SUELDO ENC.REG CIVIL	0.00	3,228.36	0.00
			6,456.72	6,456.72	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO AFANADORA	2,454.45	0.00	-2,454.45
16-jun.-18	G-35	SUELDO AFANADORA	0.00	2,454.45	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO AFANADORA	2,454.45	0.00	-2,454.45
30-jun.-18	G-48	SUELDO AFANADORA	0.00	2,454.45	0.00
			4,908.90	4,908.90	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	SUELDO POLICIA	6,462.50	0.00	-6,462.50
28-jun.-18	G-44	SUELDO POLICIA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	6,462.50	0.00	-6,462.50
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	SUELDO POLICIA	7,128.50	0.00	-7,128.50
28-jun.-18	G-44	SUELDO POLICIA	0.00	7,128.50	0.00
			7,128.50	7,128.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO AFANADORA UNIDAD DEPORTIVA	2,682.81	0.00	-2,682.81
16-jun.-18	G-35	SUELDO AFANADORA UNIDAD DEPORTIVA	0.00	2,682.81	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO AFANADORA	2,682.81	0.00	-2,682.81
30-jun.-18	G-48	SUELDO AFANADORA	0.00	2,682.81	0.00
			5,365.62	5,365.62	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	G-48	SUELDO ENC.CEMENTERIO	2,682.81	0.00	-2,682.81
30-jun.-18	G-48	SUELDO ENC.CEMENTERIO	0.00	2,682.81	0.00
			2,682.81	2,682.81	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	EXTRAS ELECTRICISTA	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-jun.-18	G-21	EXTRAS ELECTRICISTA	0.00	1,500.00	0.00
			1,500.00	1,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	SUELDO POLICIA	6,462.50	0.00	-6,462.50
28-jun.-18	G-44	SUELDO POLICIA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO AGENTE MPAL	770.00	0.00	-770.00
15-jun.-18	G-21	PAGO AGENTE MPAL	0.00	770.00	0.00
			770.00	770.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AFANADORA SANITARIOS	500.00	0.00	-500.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AFANADORA SANITARIOS	0.00	500.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AFANADORA SANITARIOS	500.00	0.00	-500.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AFANADORA SANITARIOS	0.00	500.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	EXTRAS AYUDANTE ELECTRICISTA	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-jun.-18	G-21	EXTRAS AYUDANTE ELECTRICISTA	0.00	1,500.00	0.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AYUDANTE ELECTRICISTA	6,000.00	0.00	-6,000.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AYUDANTE ELECTRICISTA	0.00	6,000.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AYUDANTE ELECTRICISTA	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AYUDANTE ELECTRICISTA	0.00	3,000.00	0.00
			10,500.00	10,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO AGENTE MPAL	385.00	0.00	-385.00
15-jun.-18	G-21	PAGO AGENTE MPAL	0.00	385.00	0.00
			385.00	385.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR INCAPACIDAD MATERNIDAD SECRETARIA	6,625.08	0.00	-6,625.08
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR INCAPACIDAD MATERNIDAD SECRETARIA	0.00	6,625.08	0.00
28-jun.-18	G-44	PAGO CUBRIR INCAPACIDAD MATERNIDAD	6,625.08	0.00	-6,625.08
28-jun.-18	G-44	PAGO CUBRIR INCAPACIDAD MATERNIDAD	0.00	6,625.08	0.00
			13,250.16	13,250.16	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR INM	5,184.38	0.00	-5,184.38
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR INM	0.00	5,184.38	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR INM	5,184.38	0.00	-5,184.38
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR INM	0.00	5,184.38	0.00
			10,368.76	10,368.76	0.00

LIBRO MAYOR

2.1.1.1.0-0000-503-00177 LUIS EDGAR ESPINOZA CARRILLO (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)

EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX.OPERADOR	3,235.00	0.00	-3,235.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX.OPERADOR	0.00	3,235.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.OPERADOR	3,235.00	0.00	-3,235.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.OPERADOR	0.00	3,235.00	0.00
			6,470.00	6,470.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	SUELDO RECOLECCION Y LIMPIEZA	2,600.00	0.00	-2,600.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO RECOLECCION Y LIMPIEZA	0.00	2,600.00	0.00
15-jun.-18	G-21	PAGO RECOLECCION Y LIMPIEZA	2,600.00	0.00	-2,600.00
15-jun.-18	G-21	PAGO RECOLECCION Y LIMPIEZA	0.00	2,600.00	0.00
			5,200.00	5,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC.DIST.AGUA TEOCALTIRA	1,872.00	0.00	-1,872.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC.DIST.AGUA TEOCALTIRA	0.00	1,872.00	0.00
			1,872.00	1,872.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC. BODEGA	3,640.00	0.00	-3,640.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC. BODEGA	0.00	3,640.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO ENC.BODEGA MPAL	3,640.00	0.00	-3,640.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO ENC.BODEGA MPAL	0.00	3,640.00	0.00
			7,280.00	7,280.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR INCAPACIDAD ENC.COMEDOR	1,175.00	0.00	-1,175.00
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR INCAPACIDAD ENC.COMEDOR	0.00	1,175.00	0.00
			1,175.00	1,175.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO A PEON	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-jun.-18	G-21	PAGO A PEON	0.00	3,000.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO A PEON	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO A PEON	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO OPERADOR D8N	4,369.00	0.00	-4,369.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO OPERADOR D8N	0.00	4,369.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO OPERADOR D8N	4,369.00	0.00	-4,369.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO OPERADOR D8N	0.00	4,369.00	0.00
			8,738.00	8,738.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	EXTRAS MEDICO MPAL	465.10	0.00	-465.10
15-jun.-18	G-21	EXTRAS MEDICO MPAL	0.00	465.10	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO MEDICO MPAL	13,096.04	0.00	-13,096.04
30-jun.-18	G-48	SUELDO MEDICO MPAL	0.00	13,096.04	0.00
			13,561.14	13,561.14	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
14-jun.-18	G-14	SUELDO ASESOR JURIDICO	7,545.49	0.00	-7,545.49
14-jun.-18	G-14	SUELDO ASESOR JURIDICO	0.00	7,545.49	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO JURIDICO	7,595.49	0.00	-7,595.49
28-jun.-18	G-44	SUELDO JURIDICO	0.00	7,595.49	0.00
			15,140.98	15,140.98	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO DIR TURISMO	5,952.79	0.00	-5,952.79
15-jun.-18	G-21	SUELDO DIR TURISMO	0.00	5,952.79	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO DIR TURISMO	5,952.79	0.00	-5,952.79
28-jun.-18	G-44	SUELDO DIR TURISMO	0.00	5,952.79	0.00
			11,905.58	11,905.58	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.1.0-0000-503-00285 EMILIO ROBLES CONTRERAS (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 83 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO ALBAÑIL	4,400.00	0.00	-4,400.00
15-jun.-18	G-21	PAGO ALBAÑIL	0.00	4,400.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO ALBAÑIL	4,400.00	0.00	-4,400.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO ALBAÑIL	0.00	4,400.00	0.00
			8,800.00	8,800.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	3,640.00	0.00	-3,640.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	0.00	3,640.00	0.00
15-jun.-18	G-21	EXTRAS CHOFER AMBULANCIA	231.51	0.00	-231.51
15-jun.-18	G-21	EXTRAS CHOFER AMBULANCIA	0.00	231.51	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	3,640.00	0.00	-3,640.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	0.00	3,640.00	0.00
			7,511.51	7,511.51	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX. BIBLIOTECA	2,600.00	0.00	-2,600.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX. BIBLIOTECA	0.00	2,600.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX. BIBLIOTECA	2,600.00	0.00	-2,600.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX. BIBLIOTECA	0.00	2,600.00	0.00
			5,200.00	5,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	3,640.00	0.00	-3,640.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	0.00	3,640.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	3,640.00	0.00	-3,640.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER AMBULANCIA	0.00	3,640.00	0.00
			7,280.00	7,280.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AFANADOR PLAZA CUYUTLAN	2,200.00	0.00	-2,200.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AFANADOR PLAZA CUYUTLAN	0.00	2,200.00	0.00
			2,200.00	2,200.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-503-00303 JOSE DE JESUS VALENCIA CERROS (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	6,462.50	0.00	-6,462.50
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DOLORES LOPEZ	182.25	0.00	-182.25
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DOLORES LOPEZ	0.00	182.25	0.00
			182.25	182.25	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS MARIA GPE	240.00	0.00	-240.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS MARIA GPE	0.00	240.00	0.00
			240.00	240.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	SERV.LABORATORIO ENC.REG SILVIA ALEJANDRA	2,130.40	0.00	-2,130.40
16-jun.-18	G-34	SERV.LABORATORIO ENC.REG SILVIA ALEJANDRA	0.00	2,130.40	0.00
			2,130.40	2,130.40	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL	6,976.56	0.00	-6,976.56
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL	0.00	6,976.56	0.00
28-jun.-18	G-44	PAGO CUBRIR INCAPASIDAD MEDICO MPAL	10,697.39	0.00	-10,697.39
28-jun.-18	G-44	PAGO CUBRIR INCAPASIDAD MEDICO MPAL	0.00	10,697.39	0.00
			17,673.95	17,673.95	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% SERV.LABORATORIO ENC.COMEDOR LUZ MARIA	840.00	0.00	-840.00
16-jun.-18	G-34	80% SERV.LABORATORIO ENC.COMEDOR LUZ MARIA	0.00	840.00	0.00
			840.00	840.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% ANÁLISIS CLINICOS AFANADORA MARIA DE JESUS	217.60	0.00	-217.60
16-jun.-18	G-34	80% ANÁLISIS CLINICOS AFANADORA MARIA DE JESUS	0.00	217.60	0.00
16-jun.-18	G-34	80% ANÁLISIS CLINICOS AFANADORA MARIA DE JESUS	305.60	0.00	-305.60
16-jun.-18	G-34	80% ANÁLISIS CLINICOS AFANADORA MARIA DE JESUS	0.00	305.60	0.00
			523.20	523.20	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO FONTANERO	4,350.98	0.00	-4,350.98
16-jun.-18	G-35	SUELDO FONTANERO	0.00	4,350.98	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO FONTANERO	4,350.98	0.00	-4,350.98
30-jun.-18	G-48	SUELDO FONTANERO	0.00	4,350.98	0.00
			8,701.96	8,701.96	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-38	50% SERV.ESTUDIO POLICIA PEDRO	250.00	0.00	-250.00
19-jun.-18	G-38	50% SERV.ESTUDIO POLICIA PEDRO	0.00	250.00	0.00
			250.00	250.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	50% HRIOS MEDICOS ENC.DEPORRTE CARLOS	2,500.00	0.00	-2,500.00
15-jun.-18	G-21	50% HRIOS MEDICOS ENC.DEPORRTE CARLOS	0.00	2,500.00	0.00
15-jun.-18	G-21	50% HRIOS MEDICOS ENC.DEPORRTE CARLOS	200.00	0.00	-200.00
15-jun.-18	G-21	50% HRIOS MEDICOS ENC.DEPORRTE CARLOS	0.00	200.00	0.00
15-jun.-18	G-21	50% HRIOS MEDICOS ENC.DEPORRTE CARLOS	200.00	0.00	-200.00
15-jun.-18	G-21	50% HRIOS MEDICOS ENC.DEPORRTE CARLOS	0.00	200.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS CESAREA SECRETARIA ISIDRA	3,200.00	0.00	-3,200.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS CESAREA SECRETARIA ISIDRA	0.00	3,200.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS SECRETARIA ISIDRA	320.00	0.00	-320.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS SECRETARIA ISIDRA	0.00	320.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS SECRETARIA ISIDRA	320.00	0.00	-320.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS SECRETARIA ISIDRA	0.00	320.00	0.00
			6,740.00	6,740.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% HOSPITALIZACION,MEDICAMENTO SECRETARIA ISIDRA	9,730.56	0.00	-9,730.56
16-jun.-18	G-34	80% HOSPITALIZACION,MEDICAMENTO SECRETARIA ISIDRA	0.00	9,730.56	0.00
			9,730.56	9,730.56	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC. PREDIOS	5,952.79	0.00	-5,952.79
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC. PREDIOS	0.00	5,952.79	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO ENC.PREDIOS	5,952.79	0.00	-5,952.79
28-jun.-18	G-44	SUELDO ENC.PREDIOS	0.00	5,952.79	0.00
			11,905.58	11,905.58	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AFANADORA	2,953.64	0.00	-2,953.64
15-jun.-18	G-21	SUELDO AFANADORA	0.00	2,953.64	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AFANADORA	2,953.64	0.00	-2,953.64
28-jun.-18	G-44	SUELDO AFANADORA	0.00	2,953.64	0.00
			5,907.28	5,907.28	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO SECRETARIA	4,041.70	0.00	-4,041.70
15-jun.-18	G-21	SUELDO SECRETARIA	0.00	4,041.70	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO SECRETARIA	4,041.70	0.00	-4,041.70
28-jun.-18	G-44	SUELDO SECRETARIA	0.00	4,041.70	0.00
			8,083.40	8,083.40	0.00

Fecha <small>(FECHA PZA)</small>	No. DE EVENTO <small>(TIPO y No)</small>	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	PAGO AUX.PROTECCION CIVIL	3,300.00	0.00	-3,300.00
28-jun.-18	G-44	PAGO AUX.PROTECCION CIVIL	0.00	3,300.00	0.00
			3,300.00	3,300.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.1.0-0000-503-00970 GERALDO ALBINO GUTIERREZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO COMANDANTE	7,128.50	0.00	-7,128.50
15-jun.-18	G-21	SUELDO COMANDANTE	0.00	7,128.50	0.00
			7,128.50	7,128.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC.DIST.AGUA PUEBLITOS	700.00	0.00	-700.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC.DIST.AGUA PUEBLITOS	0.00	700.00	0.00
			700.00	700.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	DIETAS A SINDICO	11,437.62	0.00	-11,437.62
16-jun.-18	G-35	DIETAS A SINDICO	0.00	11,437.62	0.00
30-jun.-18	G-48	DIETAS A SINDICO	11,437.62	0.00	-11,437.62
30-jun.-18	G-48	DIETAS A SINDICO	0.00	11,437.62	0.00
			22,875.24	22,875.24	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.1.0-0000-503-01163 NOMINA REGIDORES (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	DIETAS A REGIDOR	62,018.24	0.00	-62,018.24
16-jun.-18	G-35	DIETAS A REGIDOR	0.00	62,018.24	0.00
30-jun.-18	G-48	DIETAS A REGIDORES	62,018.24	0.00	-62,018.24
30-jun.-18	G-48	DIETAS A REGIDORES	0.00	62,018.24	0.00
			124,036.48	124,036.48	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO SECRETARIO	11,904.66	0.00	-11,904.66
16-jun.-18	G-35	SUELDO SECRETARIO	0.00	11,904.66	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO SECRETARIO	11,904.66	0.00	-11,904.66
30-jun.-18	G-48	SUELDO SECRETARIO	0.00	11,904.66	0.00
			23,809.32	23,809.32	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR TRANSPARENCIA	7,967.98	0.00	-7,967.98
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR TRANSPARENCIA	0.00	7,967.98	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR TRANSPARENCIA	7,967.98	0.00	-7,967.98
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR TRANSPARENCIA	0.00	7,967.98	0.00
			15,935.96	15,935.96	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PRESIDENTE	23,486.49	0.00	-23,486.49
16-jun.-18	G-35	SUELDO PRESIDENTE	0.00	23,486.49	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PRESIDENTE	23,486.49	0.00	-23,486.49
30-jun.-18	G-48	SUELDO PRESIDENTE	0.00	23,486.49	0.00
			46,972.98	46,972.98	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO SUB-DIR OBRAS	7,677.56	0.00	-7,677.56
15-jun.-18	G-21	SUELDO SUB-DIR OBRAS	0.00	7,677.56	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO SUB-DIR OBRAS	7,677.56	0.00	-7,677.56
28-jun.-18	G-44	SUELDO SUB-DIR OBRAS	0.00	7,677.56	0.00
			15,355.12	15,355.12	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO JUEZ MPAL	5,952.79	0.00	-5,952.79
16-jun.-18	G-35	SUELDO JUEZ MPAL	0.00	5,952.79	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO SINDICO	5,952.79	0.00	-5,952.79
30-jun.-18	G-48	SUELDO SINDICO	0.00	5,952.79	0.00
			11,905.58	11,905.58	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR CATASTRO	7,967.99	0.00	-7,967.99
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR CATASTRO	0.00	7,967.99	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR CATASTRO	7,967.99	0.00	-7,967.99
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR CATASTRO	0.00	7,967.99	0.00
			15,935.98	15,935.98	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR PROTECCION CIVIL	6,358.75	0.00	-6,358.75
16-jun.-18	G-35	SUELDO DIR PROTECCION CIVIL	0.00	6,358.75	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR	6,358.75	0.00	-6,358.75
30-jun.-18	G-48	SUELDO DIR	0.00	6,358.75	0.00
			12,717.50	12,717.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO JURIDICO	8,847.05	0.00	-8,847.05
16-jun.-18	G-35	SUELDO JURIDICO	0.00	8,847.05	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO JURIDICO	8,847.05	0.00	-8,847.05
30-jun.-18	G-48	SUELDO JURIDICO	0.00	8,847.05	0.00
			17,694.10	17,694.10	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	6,462.50	0.00	-6,462.50
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO SECRETARIA	2,808.00	0.00	-2,808.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO SECRETARIA	0.00	2,808.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO SECRETARIA	2,808.00	0.00	-2,808.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO SECRETARIA	0.00	2,808.00	0.00
			5,616.00	5,616.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	SUELDO ENC.DEPORTE	2,314.69	0.00	-2,314.69
28-jun.-18	G-44	SUELDO ENC.DEPORTE	0.00	2,314.69	0.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC. DEPORTE	2,314.69	0.00	-2,314.69
15-jun.-18	G-21	SUELDO ENC. DEPORTE	0.00	2,314.69	0.00
			4,629.38	4,629.38	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS INFORMATICA	5,007.89	0.00	-5,007.89
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS INFORMATICA	0.00	5,007.89	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.INFORMATICA	5,007.89	0.00	-5,007.89
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.INFORMATICA	0.00	5,007.89	0.00
			10,015.78	10,015.78	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. EDUCACION	18,104.05	0.00	-18,104.05
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. EDUCACION	0.00	18,104.05	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. EDUCACION	18,104.05	0.00	-18,104.05
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. EDUCACION	0.00	18,104.05	0.00
			36,208.10	36,208.10	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. OBRAS	37,599.32	0.00	-37,599.32
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. OBRAS	0.00	37,599.32	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS OBRAS PBCAS	37,599.32	0.00	-37,599.32
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS OBRAS PBCAS	0.00	37,599.32	0.00
			75,198.64	75,198.64	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS.SERV.PBCOS	23,106.16	0.00	-23,106.16
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS.SERV.PBCOS	0.00	23,106.16	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.SERV PBCOS	23,106.16	0.00	-23,106.16
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.SERV PBCOS	0.00	23,106.16	0.00
			46,212.32	46,212.32	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS DESARROLLO SOCIAL	11,321.17	0.00	-11,321.17
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS DESARROLLO SOCIAL	0.00	11,321.17	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.DESARROLLO SOCIAL	11,321.17	0.00	-11,321.17
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS.DESARROLLO SOCIAL	0.00	11,321.17	0.00
			22,642.34	22,642.34	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. TESORERIA	25,354.69	0.00	-25,354.69
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. TESORERIA	0.00	25,354.69	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. TESORERIA	25,354.69	0.00	-25,354.69
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. TESORERIA	0.00	25,354.69	0.00
			50,709.38	50,709.38	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	6,462.50	0.00	-6,462.50
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO MEDICO MPAL	8,060.00	0.00	-8,060.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO MEDICO MPAL	0.00	8,060.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO MEDICO MPAL	8,060.00	0.00	-8,060.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO MEDICO MPAL	0.00	8,060.00	0.00
			16,120.00	16,120.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	EXTRAS AUX.COMEDOR	0.00	173.73	173.73
15-jun.-18	G-21	EXTRAS AUX.COMEDOR	173.73	0.00	0.00
			173.73	173.73	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX. OBRAS ELABORACION OBRAS	5,200.00	0.00	-5,200.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX. OBRAS ELABORACION OBRAS	0.00	5,200.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.ELABORACIÓN PROYECTOS	5,200.00	0.00	-5,200.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.ELABORACIÓN PROYECTOS	0.00	5,200.00	0.00
			10,400.00	10,400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. COMEDOR Y BIBLIOTECA	10,810.38	0.00	-10,810.38
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS. COMEDOR Y BIBLIOTECA	0.00	10,810.38	0.00
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS.AGROPECUARIO	10,512.73	0.00	-10,512.73
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS.AGROPECUARIO	0.00	10,512.73	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. COMEDOR Y BIBLIOTECA	10,810.38	0.00	-10,810.38
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. COMEDOR Y BIBLIOTECA	0.00	10,810.38	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. AGROPECUARIO	10,512.73	0.00	-10,512.73
30-jun.-18	G-48	SUELDO PERS. AGROPECUARIO	0.00	10,512.73	0.00
			42,646.22	42,646.22	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO ENC.CEMENTERIO	2,682.81	0.00	-2,682.81
16-jun.-18	G-35	SUELDO ENC.CEMENTERIO	0.00	2,682.81	0.00
			2,682.81	2,682.81	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	EXTRAS ROSALBA	694.93	0.00	-694.93
15-jun.-18	G-21	EXTRAS ROSALBA	0.00	694.93	0.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AYUDANTE COMEDOR	2,606.74	0.00	-2,606.74
15-jun.-18	G-21	SUELDO AYUDANTE COMEDOR	0.00	2,606.74	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AYUDANTE COMEDOR	2,606.74	0.00	-2,606.74
28-jun.-18	G-44	SUELDO AYUDANTE COMEDOR	0.00	2,606.74	0.00
			5,908.41	5,908.41	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS.SERV.MEDICOS	13,096.04	0.00	-13,096.04
16-jun.-18	G-35	SUELDO PERS.SERV.MEDICOS	0.00	13,096.04	0.00
			13,096.04	13,096.04	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER PIPA	3,952.00	0.00	-3,952.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER PIPA	0.00	3,952.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER PIPA	3,952.00	0.00	-3,952.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER PIPA	0.00	3,952.00	0.00
			7,904.00	7,904.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO PARAMEDICO	5,036.04	0.00	-5,036.04
15-jun.-18	G-21	SUELDO PARAMEDICO	0.00	5,036.04	0.00
15-jun.-18	G-21	EXTRAS PARAMEDICO	604.64	0.00	-604.64
15-jun.-18	G-21	EXTRAS PARAMEDICO	0.00	604.64	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO PARAMEDICO	5,036.04	0.00	-5,036.04
28-jun.-18	G-44	SUELDO PARAMEDICO	0.00	5,036.04	0.00
			10,676.72	10,676.72	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER CAMION VOLTEO	4,168.00	0.00	-4,168.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER CAMION VOLTEO	0.00	4,168.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER CAMION	4,168.00	0.00	-4,168.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER CAMION	0.00	4,168.00	0.00
			8,336.00	8,336.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO AUX.TRANSPARENCIA	4,000.00	0.00	-4,000.00
15-jun.-18	G-21	PAGO AUX.TRANSPARENCIA	0.00	4,000.00	0.00
28-jun.-18	G-44	PAGO AUX.TRANSPARENCIA	4,000.00	0.00	-4,000.00
28-jun.-18	G-44	PAGO AUX.TRANSPARENCIA	0.00	4,000.00	0.00
			8,000.00	8,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX. AGUA POTABLE	3,230.00	0.00	-3,230.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX. AGUA POTABLE	0.00	3,230.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.AGUA POTABLE	3,230.00	0.00	-3,230.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.AGUA POTABLE	0.00	3,230.00	0.00
			6,460.00	6,460.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO OPERADOR RETRO	5,200.00	0.00	-5,200.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO OPERADOR RETRO	0.00	5,200.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO OPERADOR RETRO	5,200.00	0.00	-5,200.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO OPERADOR RETRO	0.00	5,200.00	0.00
			10,400.00	10,400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	80% HRIOS MEDICOS DANIEL GARCIA	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-jun.-18	G-21	80% HRIOS MEDICOS DANIEL GARCIA	0.00	2,000.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS SECRETARIA ISIDRA	800.00	0.00	-800.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS SECRETARIA ISIDRA	0.00	800.00	0.00
			2,800.00	2,800.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	6,462.50	0.00	-6,462.50
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.1.0-0000-503-01956 MARISOL RODRIGUEZ SANCHEZ (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 143 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX.INFORMATICA	2,600.00	0.00	-2,600.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX.INFORMATICA	0.00	2,600.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.INFORMATICA	2,600.00	0.00	-2,600.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO AUX.INFORMATICA	0.00	2,600.00	0.00
			5,200.00	5,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO COORDINADOR MEDIOS VISUALES	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-jun.-18	G-21	PAGO COORDINADOR MEDIOS VISUALES	0.00	2,000.00	0.00
28-jun.-18	G-44	PAGO COORDINADOR MEDIOS AUDIOVISUALES	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-jun.-18	G-44	PAGO COORDINADOR MEDIOS AUDIOVISUALES	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	6,462.50	0.00	-6,462.50
15-jun.-18	G-21	SUELDO POLICIA LINEA	0.00	6,462.50	0.00
			6,462.50	6,462.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO AGENTE MPAL	770.00	0.00	-770.00
15-jun.-18	G-21	PAGO AGENTE MPAL	0.00	770.00	0.00
			770.00	770.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-35	SUELDO AUX.TESORERIA	5,071.76	0.00	-5,071.76
16-jun.-18	G-35	SUELDO AUX.TESORERIA	0.00	5,071.76	0.00
30-jun.-18	G-48	SUELDO AUX.TESORERIA	5,071.76	0.00	-5,071.76
30-jun.-18	G-48	SUELDO AUX.TESORERIA	0.00	5,071.76	0.00
			10,143.52	10,143.52	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO SECRETARIA	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO SECRETARIA	0.00	2,000.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO SECRETARIA	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO SECRETARIA	0.00	2,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	APOYO COLEGIATURA AUX DESARROLLO FELIPE	4,000.00	0.00	-4,000.00
15-jun.-18	G-21	APOYO COLEGIATURA AUX DESARROLLO FELIPE	0.00	4,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	617.50	0.00	-617.50
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	0.00	617.50	0.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	520.00	0.00	-520.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	0.00	520.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	617.50	0.00	-617.50
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	0.00	617.50	0.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	1,040.00	0.00	-1,040.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	0.00	1,040.00	0.00
			2,795.00	2,795.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO A PEON	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-jun.-18	G-21	PAGO A PEON	0.00	3,000.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO A PEON	3,000.00	0.00	-3,000.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO A PEON	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO A MECANICO	5,000.00	0.00	-5,000.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO A MECANICO	0.00	5,000.00	0.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO MECANICO	5,000.00	0.00	-5,000.00
28-jun.-18	G-44	SUELDO MECANICO	0.00	5,000.00	0.00
			10,000.00	10,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR	3,256.95	0.00	-3,256.95
28-jun.-18	G-44	SUELDO CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR	0.00	3,256.95	0.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR	4,560.00	0.00	-4,560.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR	0.00	4,560.00	0.00
			7,816.95	7,816.95	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	PAGO ENC.PLAZA Y CEMENTERIO PUEBLITOS	3,500.00	0.00	-3,500.00
28-jun.-18	G-44	PAGO ENC.PLAZA Y CEMENTERIO PUEBLITOS	0.00	3,500.00	0.00
15-jun.-18	G-21	PAGO ENC.MTTO CEMENTERIO Y PLAZA PUEBLITOS	3,500.00	0.00	-3,500.00
15-jun.-18	G-21	PAGO ENC.MTTO CEMENTERIO Y PLAZA PUEBLITOS	0.00	3,500.00	0.00
			7,000.00	7,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	150.00	0.00	-150.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	0.00	150.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	150.00	0.00	-150.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	0.00	150.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	150.00	0.00	-150.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	0.00	150.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	150.00	0.00	-150.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA REGIDORA NOEMI	0.00	150.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA REGIDORA NOEMI	150.00	0.00	-150.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA REGIDORA NOEMI	0.00	150.00	0.00
			750.00	750.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	397.50	0.00	-397.50
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	0.00	397.50	0.00
			397.50	397.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DOLORES LOPEZ	320.00	0.00	-320.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DOLORES LOPEZ	0.00	320.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DOLORES LOPEZ	320.00	0.00	-320.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DOLORES LOPEZ	0.00	320.00	0.00
			640.00	640.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX.PROTECCION CIVIL	3,300.00	0.00	-3,300.00
15-jun.-18	G-21	SUELDO AUX.PROTECCION CIVIL	0.00	3,300.00	0.00
			3,300.00	3,300.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL ENC.BODEGA	3,640.00	0.00	-3,640.00
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL ENC.BODEGA	0.00	3,640.00	0.00
			3,640.00	3,640.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL JULIA POLICIA	5,720.28	0.00	-5,720.28
15-jun.-18	G-21	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL JULIA POLICIA	0.00	5,720.28	0.00
			5,720.28	5,720.28	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO RECOLECCION Y LIMPIEZA	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-jun.-18	G-21	PAGO RECOLECCION Y LIMPIEZA	0.00	3,000.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	50% TORNILLO,CLAVO CUBITO, AFANADORA BLANCA	6,670.00	0.00	-6,670.00
15-jun.-18	G-21	50% TORNILLO,CLAVO CUBITO, AFANADORA BLANCA	0.00	6,670.00	0.00
			6,670.00	6,670.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-503-02105 ARIS VISION INSTITUTE DE GUADALAJARA S.C. (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS CIRUGIA DIR CATASTRO	12,800.00	0.00	-12,800.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS CIRUGIA DIR CATASTRO	0.00	12,800.00	0.00
			12,800.00	12,800.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% ANALISIS CLINICOS AUX.EDUCACION GUADALUPE	985.00	0.00	-985.00
16-jun.-18	G-34	50% ANALISIS CLINICOS AUX.EDUCACION GUADALUPE	0.00	985.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DOLORES LOPEZ	288.00	0.00	-288.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DOLORES LOPEZ	0.00	288.00	0.00
			1,273.00	1,273.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
LIBRO MAYOR
2.1.1.1.0-0000-503-02108 PATOLOGIA ESPECIALIZADA, S.C. (Servicios Personales Por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Fecha <small>(FECHA PZA)</small>	No. DE EVENTO <small>(TIPO y No)</small>	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% CORPROLOGICO TESORERA	215.00	0.00	-215.00
16-jun.-18	G-34	50% CORPROLOGICO TESORERA	0.00	215.00	0.00
			215.00	215.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA TESORERA SOLEDAD	400.00	0.00	-400.00
16-jun.-18	G-34	50% CONSULTA MEDICA TESORERA SOLEDAD	0.00	400.00	0.00
			400.00	400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% SERV.MEDICOS TESORERA SOLEDAD	480.00	0.00	-480.00
16-jun.-18	G-34	80% SERV.MEDICOS TESORERA SOLEDAD	0.00	480.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% SERV.MEDICOS TESORERA SOLEDAD	12,000.00	0.00	-12,000.00
16-jun.-18	G-34	80% SERV.MEDICOS TESORERA SOLEDAD	0.00	12,000.00	0.00
			12,480.00	12,480.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% ESTUDIOS LABORATORIO TESORERA SOLEDAD	10,297.51	0.00	-10,297.51
16-jun.-18	G-34	80% ESTUDIOS LABORATORIO TESORERA SOLEDAD	0.00	10,297.51	0.00
			10,297.51	10,297.51	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% EXAMENES MEDICOS REGIDORA NOEMI	945.40	0.00	-945.40
16-jun.-18	G-34	50% EXAMENES MEDICOS REGIDORA NOEMI	0.00	945.40	0.00
			945.40	945.40	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% BIOMETRIA REGIDORA NOEMI	811.00	0.00	-811.00
16-jun.-18	G-34	50% BIOMETRIA REGIDORA NOEMI	0.00	811.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	811.00	0.00	-811.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	0.00	811.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	520.00	0.00	-520.00
16-jun.-18	G-34	50% VACUNA REGIDORA NOEMI	0.00	520.00	0.00
			2,142.00	2,142.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% EXAMEN MEDICO REGIDOR SALVADOR	1,184.38	0.00	-1,184.38
16-jun.-18	G-34	80% EXAMEN MEDICO REGIDOR SALVADOR	0.00	1,184.38	0.00
			1,184.38	1,184.38	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% HOSPITALIZACIÓN DR MPAL	10,763.74	0.00	-10,763.74
16-jun.-18	G-34	80% HOSPITALIZACIÓN DR MPAL	0.00	10,763.74	0.00
			10,763.74	10,763.74	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% ANALISIS DR MPAL	248.00	0.00	-248.00
16-jun.-18	G-34	80% ANALISIS DR MPAL	0.00	248.00	0.00
			248.00	248.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DR MPAL	16,000.00	0.00	-16,000.00
16-jun.-18	G-34	80% HRIOS MEDICOS DR MPAL	0.00	16,000.00	0.00
			16,000.00	16,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-38	50% SERV.LABORATORIO POLICIA PEDRO	375.00	0.00	-375.00
19-jun.-18	G-38	50% SERV.LABORATORIO POLICIA PEDRO	0.00	375.00	0.00
			375.00	375.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-38	50% CONSULTA POLICIA PEDRO	300.00	0.00	-300.00
19-jun.-18	G-38	50% CONSULTA POLICIA PEDRO	0.00	300.00	0.00
			300.00	300.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL	4,569.69	0.00	-4,569.69
28-jun.-18	G-44	PAGO CUBRIR PERIODO VACACIONAL	0.00	4,569.69	0.00
			4,569.69	4,569.69	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	G-55	SERV.TELEFONIA SEG PBCA	1,453.00	0.00	-1,453.00
6-jun.-18	G-55	SERV.TELEFONIA SEG PBCA	0.00	1,453.00	0.00
			1,453.00	1,453.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-jun.-18	G-57	SERV.INTERNET DIFERENTES DPTOS	706.36	0.00	-706.36
8-jun.-18	G-57	SERV.INTERNET DIFERENTES DPTOS	0.00	706.36	0.00
			706.36	706.36	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	G-56	REFACCIONES SUBURBAN	1,480.86	0.00	-1,480.86
6-jun.-18	G-56	REFACCIONES SUBURBAN	0.00	1,480.86	0.00
			1,480.86	1,480.86	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
29-jun.-18	G-63	REFACCIONES MAQ RETROEXCAVADORA	4,400.00	0.00	-4,400.00
29-jun.-18	G-63	REFACCIONES MAQ RETROEXCAVADORA	0.00	4,400.00	0.00
			4,400.00	4,400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
1-jun.-18	G-54	LLANTAS PATRULLA SC-01	10,400.00	0.00	-10,400.00
1-jun.-18	G-54	LLANTAS PATRULLA SC-01	0.00	10,400.00	0.00
			10,400.00	10,400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-58	REPARACIONOREJAS,BUJES,PERNO RERO	16,008.00	0.00	-16,008.00
18-jun.-18	G-58	REPARACIONOREJAS,BUJES,PERNO RERO	0.00	16,008.00	0.00
18-jun.-18	G-58	REPARACIONOREJAS,BUJES,PERNO RERO	1,508.00	0.00	-1,508.00
18-jun.-18	G-58	REPARACIONOREJAS,BUJES,PERNO RERO	0.00	1,508.00	0.00
			17,516.00	17,516.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-60	REPARACION MAQ.MOTOCONFORMADORA	28,000.00	0.00	-28,000.00
18-jun.-18	G-60	REPARACION MAQ.MOTOCONFORMADORA	0.00	28,000.00	0.00
18-jun.-18	G-60	REPARACION MAQ.MOTOCONFORMADORA	9,860.00	0.00	-9,860.00
18-jun.-18	G-60	REPARACION MAQ.MOTOCONFORMADORA	0.00	9,860.00	0.00
			37,860.00	37,860.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	EXTRAS AUX.ASEO FERIA DEL MANGO	600.00	0.00	-600.00
15-jun.-18	G-52	EXTRAS AUX.ASEO FERIA DEL MANGO	0.00	600.00	0.00
			600.00	600.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-33	RENTA MENSUAL CASA-HABITACION	2,000.00	0.00	-2,000.00
19-jun.-18	G-33	RENTA MENSUAL CASA-HABITACION	0.00	2,000.00	0.00
			2,000.00	2,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	EXTRAS CAMION FERIA DEL MANGO	600.00	0.00	-600.00
15-jun.-18	G-52	EXTRAS CAMION FERIA DEL MANGO	0.00	600.00	0.00
			600.00	600.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	EXTRAS AUX.OPERADOR FERIA DEL MANGO	600.00	0.00	-600.00
15-jun.-18	G-52	EXTRAS AUX.OPERADOR FERIA DEL MANGO	0.00	600.00	0.00
			600.00	600.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	FORMAS ORDEN SACRIFICIO	800.00	0.00	-800.00
15-jun.-18	G-21	FORMAS ORDEN SACRIFICIO	0.00	800.00	0.00
			800.00	800.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	MEDICINA 80% SECRETARIA MARIA GPE PEREZ	665.60	0.00	-665.60
15-jun.-18	G-21	MEDICINA 80% SECRETARIA MARIA GPE PEREZ	0.00	665.60	0.00
			665.60	665.60	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	G-2	SERV.TELEFONIA 3737329095	1,453.00	0.00	-1,453.00
6-jun.-18	G-2	SERV.TELEFONIA 3737329095	0.00	1,453.00	0.00
6-jun.-18	G-3	SERV.TELEFONIA 3737329056	1,453.00	0.00	-1,453.00
6-jun.-18	G-3	SERV.TELEFONIA 3737329056	0.00	1,453.00	0.00
			2,906.00	2,906.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-jun.-18	G-57	SERV.INTERNET SERV.MEDICOS	403.34	0.00	-403.34
8-jun.-18	G-57	SERV.INTERNET SERV.MEDICOS	0.00	403.34	0.00
8-jun.-18	G-57	SERV.INTERNET BIBLIOTECA	256.67	0.00	-256.67
8-jun.-18	G-57	SERV.INTERNET BIBLIOTECA	0.00	256.67	0.00
			660.01	660.01	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDOR JAIME	786.00	0.00	-786.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDOR JAIME	0.00	786.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDOR JAIME	704.86	0.00	-704.86
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDOR JAIME	0.00	704.86	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDOR CHUYIN	420.94	0.00	-420.94
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDOR CHUYIN	0.00	420.94	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA REGIDOR CHUYIN	220.24	0.00	-220.24
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA REGIDOR CHUYIN	0.00	220.24	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DIR SEG MONTALVO	223.60	0.00	-223.60
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DIR SEG MONTALVO	0.00	223.60	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SINDICO ANGELITA	74.31	0.00	-74.31
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SINDICO ANGELITA	0.00	74.31	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SINDICO ANGELITA	848.70	0.00	-848.70
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SINDICO ANGELITA	0.00	848.70	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.MOD MAQ ERNESTO	120.00	0.00	-120.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.MOD MAQ ERNESTO	0.00	120.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.MOD MAQ ERNESTO	12.45	0.00	-12.45
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.MOD MAQ ERNESTO	0.00	12.45	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	180.18	0.00	-180.18
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	0.00	180.18	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	399.80	0.00	-399.80
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	0.00	399.80	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	146.72	0.00	-146.72
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	0.00	146.72	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	291.11	0.00	-291.11
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	0.00	291.11	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	300.14	0.00	-300.14
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	0.00	300.14	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	235.05	0.00	-235.05
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	0.00	235.05	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	300.14	0.00	-300.14
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	0.00	300.14	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA DR MPAL	48.75	0.00	-48.75
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA DR MPAL	0.00	48.75	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA DR MPAL	135.60	0.00	-135.60
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA DR MPAL	0.00	135.60	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	145.17	0.00	-145.17
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	0.00	145.17	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	311.49	0.00	-311.49
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	0.00	311.49	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.INFORMATICA RAQUEL	766.87	0.00	-766.87
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.INFORMATICA RAQUEL	0.00	766.87	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.COMEDOR LUZ MARIA	69.59	0.00	-69.59
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.COMEDOR LUZ MARIA	0.00	69.59	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.DESARROLLO FELIPE	272.16	0.00	-272.16
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.DESARROLLO FELIPE	0.00	272.16	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	768.52	0.00	-768.52
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	768.52	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	2,402.20	0.00	-2,402.20
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	2,402.20	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	133.26	0.00	-133.26
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	133.26	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	1,101.46	0.00	-1,101.46

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	1,101.46	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	483.00	0.00	-483.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	483.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	2,049.30	0.00	-2,049.30
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	2,049.30	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	288.31	0.00	-288.31
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	288.31	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	917.00	0.00	-917.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	917.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	369.61	0.00	-369.61
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	369.61	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	443.88	0.00	-443.88
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	443.88	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	112.18	0.00	-112.18
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	112.18	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	273.11	0.00	-273.11
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	273.11	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	596.64	0.00	-596.64
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	596.64	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	286.33	0.00	-286.33
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	286.33	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	547.78	0.00	-547.78
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	547.78	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	466.15	0.00	-466.15
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	466.15	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	1,237.33	0.00	-1,237.33
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	1,237.33	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	1,460.80	0.00	-1,460.80
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	1,460.80	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	1,396.60	0.00	-1,396.60
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	1,396.60	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	1,145.79	0.00	-1,145.79
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	1,145.79	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	286.95	0.00	-286.95
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	286.95	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	146.97	0.00	-146.97
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	146.97	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	1,908.96	0.00	-1,908.96
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	1,908.96	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	700.45	0.00	-700.45
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	700.45	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	1,676.92	0.00	-1,676.92
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	1,676.92	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	655.51	0.00	-655.51
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	655.51	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	517.51	0.00	-517.51
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	517.51	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA JUEZ LOURDES	703.58	0.00	-703.58
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA JUEZ LOURDES	0.00	703.58	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA JUEZ LOURDES	266.44	0.00	-266.44
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA JUEZ LOURDES	0.00	266.44	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA JUEZ LOURDES	240.00	0.00	-240.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA JUEZ LOURDES	0.00	240.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.EDUCACION GUADALUPE	491.25	0.00	-491.25
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.EDUCACION GUADALUPE	0.00	491.25	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.EDUCACION GUADALUPE	371.51	0.00	-371.51
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.EDUCACION GUADALUPE	0.00	371.51	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	339.58	0.00	-339.58
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	0.00	339.58	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	209.58	0.00	-209.58
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	0.00	209.58	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	339.58	0.00	-339.58
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	0.00	339.58	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	679.17	0.00	-679.17
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AFANADORA OFELIA	0.00	679.17	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER RICARDO	152.79	0.00	-152.79
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER RICARDO	0.00	152.79	0.00
16-jun.-18	G-34	50% AFANADORA HOTEL	694.41	0.00	-694.41
16-jun.-18	G-34	50% AFANADORA HOTEL	0.00	694.41	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DIR CATASTRO	758.28	0.00	-758.28
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DIR CATASTRO	0.00	758.28	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA ENC.CEMENTERIO MIGUEL	340.76	0.00	-340.76
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA ENC.CEMENTERIO MIGUEL	0.00	340.76	0.00
19-jun.-18	G-38	50% MEDICINA POLICIA PEDRO	462.75	0.00	-462.75
19-jun.-18	G-38	50% MEDICINA POLICIA PEDRO	0.00	462.75	0.00
19-jun.-18	G-38	50% MEDICINA POLICIA PEDRO	20.74	0.00	-20.74
19-jun.-18	G-38	50% MEDICINA POLICIA PEDRO	0.00	20.74	0.00
19-jun.-18	G-38	80% MEDICINA POLICIA PEDRO	442.00	0.00	-442.00
19-jun.-18	G-38	80% MEDICINA POLICIA PEDRO	0.00	442.00	0.00
19-jun.-18	G-38	80% MEDICINA POLICIA PEDRO	620.29	0.00	-620.29
19-jun.-18	G-38	80% MEDICINA POLICIA PEDRO	0.00	620.29	0.00
15-jun.-18	G-21	MEDICINA 80% SECRETARIA MARIA GPE PEREZ	151.20	0.00	-151.20
15-jun.-18	G-21	MEDICINA 80% SECRETARIA MARIA GPE PEREZ	0.00	151.20	0.00
			36,670.30	36,670.30	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	G-10	SER.CELULAR PRESIDENTE MPAL	630.00	0.00	-630.00
6-jun.-18	G-10	SER.CELULAR PRESIDENTE MPAL	0.00	630.00	0.00
6-jun.-18	G-4	SERV.CEL. TESORERA	2,025.00	0.00	-2,025.00
6-jun.-18	G-4	SERV.CEL. TESORERA	0.00	2,025.00	0.00
6-jun.-18	G-9	SER.CELULAR SECRETARIO GENERAL	803.00	0.00	-803.00
6-jun.-18	G-9	SER.CELULAR SECRETARIO GENERAL	0.00	803.00	0.00
6-jun.-18	G-8	SER.CELULAR DIR TRANSPARENCIA	911.00	0.00	-911.00
6-jun.-18	G-8	SER.CELULAR DIR TRANSPARENCIA	0.00	911.00	0.00
6-jun.-18	G-7	SERV.TELEFONIA CEL DIR OBRAS	656.00	0.00	-656.00
6-jun.-18	G-7	SERV.TELEFONIA CEL DIR OBRAS	0.00	656.00	0.00
6-jun.-18	G-6	SERV.TELEFONIA CCEL SINDICO	5,412.00	0.00	-5,412.00
6-jun.-18	G-6	SERV.TELEFONIA CCEL SINDICO	0.00	5,412.00	0.00
			10,437.00	10,437.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PINTURA MTTO UNIDAD DEPORTIVA CABECERA MPAL	4,118.00	0.00	-4,118.00
15-jun.-18	G-21	PINTURA MTTO UNIDAD DEPORTIVA CABECERA MPAL	0.00	4,118.00	0.00
			4,118.00	4,118.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	UNIFORME POLICIA MONICA BEATRIZ	1,325.71	0.00	-1,325.71
15-jun.-18	G-21	UNIFORME POLICIA MONICA BEATRIZ	0.00	1,325.71	0.00
			1,325.71	1,325.71	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR INM	377.20	0.00	-377.20
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR INM	0.00	377.20	0.00
			377.20	377.20	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TRANSPARENCIA COM OFICIAL	1,123.40	0.00	-1,123.40
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TRANSPARENCIA COM OFICIAL	0.00	1,123.40	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TRANSPARENCIA COM OFICIAL	1,512.00	0.00	-1,512.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TRANSPARENCIA COM OFICIAL	0.00	1,512.00	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	500.01	0.00	-500.01
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	500.01	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	569.40	0.00	-569.40
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	569.40	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	1,150.01	0.00	-1,150.01
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	1,150.01	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	800.00	0.00	-800.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	800.00	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	378.80	0.00	-378.80
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	378.80	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	250.01	0.00	-250.01
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	250.01	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	200.00	0.00	-200.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	200.00	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	379.00	0.00	-379.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	379.00	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	960.15	0.00	-960.15
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	0.00	960.15	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	1,400.08	0.00	-1,400.08
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	0.00	1,400.08	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	1,050.04	0.00	-1,050.04
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	0.00	1,050.04	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	700.05	0.00	-700.05
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	0.00	700.05	0.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	1,000.02	0.00	-1,000.02
15-jun.-18	G-21	GASOLINA AMBULANCIA	0.00	1,000.02	0.00
18-jun.-18	G-26	GASOLINA VEH.ADMON, ASEO PBCO, SEG.SERV.MEDICOS	132,525.37	0.00	-132,525.37
18-jun.-18	G-26	GASOLINA VEH.ADMON, ASEO PBCO, SEG.SERV.MEDICOS	0.00	132,525.37	0.00
18-jun.-18	G-26	DIESEL MODULO MAQUINARIA	115,593.17	0.00	-115,593.17
18-jun.-18	G-26	DIESEL MODULO MAQUINARIA	0.00	115,593.17	0.00
			260,091.51	260,091.51	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-503-00364 FARMACIAS BENAVIDES S.A. B. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 208 de 344
Hora: 02:38:28p. m.
Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.COMEDOR LUZ MARIA	456.72	0.00	-456.72
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.COMEDOR LUZ MARIA	0.00	456.72	0.00
			456.72	456.72	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-36	ARMEX, VARILLA, CLAVO OBRAS PBCAS	3,394.93	0.00	-3,394.93
18-jun.-18	G-36	ARMEX, VARILLA, CLAVO OBRAS PBCAS	0.00	3,394.93	0.00
18-jun.-18	G-36	MORTERO OBRAS PBCAS	2,300.00	0.00	-2,300.00
18-jun.-18	G-36	MORTERO OBRAS PBCAS	0.00	2,300.00	0.00
18-jun.-18	G-36	MORTERO Y CEMENTO OBRAS PBCAS	2,740.01	0.00	-2,740.01
18-jun.-18	G-36	MORTERO Y CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	2,740.01	0.00
18-jun.-18	G-36	MANGUERA SERV.PBCOS	520.00	0.00	-520.00
18-jun.-18	G-36	MANGUERA SERV.PBCOS	0.00	520.00	0.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO OBRAS PBCAS	12,400.02	0.00	-12,400.02
18-jun.-18	G-36	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	12,400.02	0.00
18-jun.-18	G-36	CAL OBRAS PBCAS	2,400.00	0.00	-2,400.00
18-jun.-18	G-36	CAL OBRAS PBCAS	0.00	2,400.00	0.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO, MORTERO SERV.PBCOS	7,700.00	0.00	-7,700.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO, MORTERO SERV.PBCOS	0.00	7,700.00	0.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO, MORTERO SERV.PBCOS	5,200.22	0.00	-5,200.22
18-jun.-18	G-36	CEMENTO, MORTERO SERV.PBCOS	0.00	5,200.22	0.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO SERV.PBCOS	3,099.98	0.00	-3,099.98
18-jun.-18	G-36	CEMENTO SERV.PBCOS	0.00	3,099.98	0.00
18-jun.-18	G-36	TINACO PARA PRESIDENCIA MPAL	1,816.56	0.00	-1,816.56
18-jun.-18	G-36	TINACO PARA PRESIDENCIA MPAL	0.00	1,816.56	0.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO OBRAS PBCAS	3,100.00	0.00	-3,100.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	3,100.00	0.00
18-jun.-18	G-36	CLAVOS OBRAS PBCAS	40.00	0.00	-40.00
18-jun.-18	G-36	CLAVOS OBRAS PBCAS	0.00	40.00	0.00
18-jun.-18	G-36	PALA OBRAS PBCAS	166.00	0.00	-166.00
18-jun.-18	G-36	PALA OBRAS PBCAS	0.00	166.00	0.00
18-jun.-18	G-36	LADRILLO OBRAS PBCAS	2,066.97	0.00	-2,066.97
18-jun.-18	G-36	LADRILLO OBRAS PBCAS	0.00	2,066.97	0.00
18-jun.-18	G-36	CEMENTO OBRAS PBCAS	2,043.59	0.00	-2,043.59
18-jun.-18	G-36	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	2,043.59	0.00
18-jun.-18	G-36	TINACO OBRAS PBCAS	1,508.00	0.00	-1,508.00
18-jun.-18	G-36	TINACO OBRAS PBCAS	0.00	1,508.00	0.00
			50,496.28	50,496.28	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	AGUA EMPLEADOS Y VISITANTES	627.00	0.00	-627.00
15-jun.-18	G-21	AGUA EMPLEADOS Y VISITANTES	0.00	627.00	0.00
15-jun.-18	G-21	AGUA EMPLEADOS Y VISITANTES	627.00	0.00	-627.00
15-jun.-18	G-21	AGUA EMPLEADOS Y VISITANTES	0.00	627.00	0.00
			1,254.00	1,254.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS PARAMEDICO PATRICIA	294.00	0.00	-294.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS PARAMEDICO PATRICIA	0.00	294.00	0.00
			294.00	294.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
6-jun.-18	G-12	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	6,405.25	0.00	-6,405.25
6-jun.-18	G-12	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	0.00	6,405.25	0.00
			6,405.25	6,405.25	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS PARAMEDICO PATRICIA	86.00	0.00	-86.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS PARAMEDICO PATRICIA	0.00	86.00	0.00
			86.00	86.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-23	LLANTAS DODGE RAM 2012 OBRAS	12,180.00	0.00	-12,180.00
18-jun.-18	G-23	LLANTAS DODGE RAM 2012 OBRAS	0.00	12,180.00	0.00
18-jun.-18	G-23	LLANTAS MAQUINARIA , VOLTEOS	11,020.00	0.00	-11,020.00
18-jun.-18	G-23	LLANTAS MAQUINARIA , VOLTEOS	0.00	11,020.00	0.00
18-jun.-18	G-23	SERV. DE LLANTAS MAQUINARIA	614.80	0.00	-614.80
18-jun.-18	G-23	SERV. DE LLANTAS MAQUINARIA	0.00	614.80	0.00
18-jun.-18	G-23	SERV. DE LLANTAS MAQUINARIA	1,890.80	0.00	-1,890.80
18-jun.-18	G-23	SERV. DE LLANTAS MAQUINARIA	0.00	1,890.80	0.00
18-jun.-18	G-23	LLANTAS CAMION,MAQUINARIA	4,524.00	0.00	-4,524.00
18-jun.-18	G-23	LLANTAS CAMION,MAQUINARIA	0.00	4,524.00	0.00
			30,229.60	30,229.60	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-31	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	39,043.28	0.00	-39,043.28
19-jun.-18	G-31	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	0.00	39,043.28	0.00
19-jun.-18	G-31	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	38,235.92	0.00	-38,235.92
19-jun.-18	G-31	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	0.00	38,235.92	0.00
21-jun.-18	D-1	INSUMOS ELABORACIÓN DE ALIMENTOS	39,509.60	0.00	-39,509.60
21-jun.-18	D-1	INSUMOS ELABORACIÓN DE ALIMENTOS	0.00	39,509.60	0.00
21-jun.-18	D-1	INSUMOS ELABORACIÓN DE ALIMENTOS	33,309.88	0.00	-33,309.88
21-jun.-18	D-1	INSUMOS ELABORACIÓN DE ALIMENTOS	0.00	33,309.88	0.00
15-jun.-18	G-21	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	27,181.12	0.00	-27,181.12
15-jun.-18	G-21	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	0.00	27,181.12	0.00
6-jun.-18	G-13	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	42,425.84	0.00	-42,425.84
6-jun.-18	G-13	INSUMOS PREPARACION ALIMENTOS COMEDOR	0.00	42,425.84	0.00
15-jun.-18	G-19	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	21,295.00	0.00	-21,295.00
15-jun.-18	G-19	INSUMOS ELABORACIÓN ALIMENTOS	0.00	21,295.00	0.00
			241,000.64	241,000.64	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
4-jun.-18	G-77	MEDICINA 80% AFANADORA ERIKA	1,631.20	0.00	-1,631.20
4-jun.-18	G-77	MEDICINA 80% AFANADORA ERIKA	0.00	1,631.20	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	352.00	0.00	-352.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER VOLTEO LUIS MARTIN	0.00	352.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	667.20	0.00	-667.20
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DR MPAL	0.00	667.20	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA PARAMEDICO RODRIGO	256.00	0.00	-256.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA PARAMEDICO RODRIGO	0.00	256.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.INFORMATICA RAQUEL	1,134.40	0.00	-1,134.40
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.INFORMATICA RAQUEL	0.00	1,134.40	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.INFORMATICA RAQUEL	1,615.20	0.00	-1,615.20
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AUX.INFORMATICA RAQUEL	0.00	1,615.20	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	1,913.60	0.00	-1,913.60
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	1,913.60	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	1,744.00	0.00	-1,744.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA SOFIA	0.00	1,744.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	2,389.60	0.00	-2,389.60
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA ISIDRA	0.00	2,389.60	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	2,028.80	0.00	-2,028.80
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA TESORERA SOLEDAD	0.00	2,028.80	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER RICARDO	1,024.00	0.00	-1,024.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER RICARDO	0.00	1,024.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AFANADORA OFELIA	1,506.40	0.00	-1,506.40
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AFANADORA OFELIA	0.00	1,506.40	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER ESTUDIANTES ADRIAN	492.00	0.00	-492.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA CHOFER ESTUDIANTES ADRIAN	0.00	492.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AFANADORA OFELIA	1,138.00	0.00	-1,138.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AFANADORA OFELIA	0.00	1,138.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AFANADORA MA GPE	244.00	0.00	-244.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA AFANADORA MA GPE	0.00	244.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.CEMENTERIO MIGUEL	120.00	0.00	-120.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.CEMENTERIO MIGUEL	0.00	120.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.CEMENTERIO MIGUEL	432.00	0.00	-432.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA ENC.CEMENTERIO MIGUEL	0.00	432.00	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA AFANADORA ERIKA	1,432.00	0.00	-1,432.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA AFANADORA ERIKA	0.00	1,432.00	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA AUX.OPERADOR	2,391.20	0.00	-2,391.20
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA AUX.OPERADOR	0.00	2,391.20	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA OPERADOR D8N	1,024.00	0.00	-1,024.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA OPERADOR D8N	0.00	1,024.00	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA CHOFER CAMION VOLTEO	1,217.60	0.00	-1,217.60
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA CHOFER CAMION VOLTEO	0.00	1,217.60	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA JUEZ MPAL LOURDES	708.80	0.00	-708.80
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA JUEZ MPAL LOURDES	0.00	708.80	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA SECRETARIA	1,844.00	0.00	-1,844.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA SECRETARIA	0.00	1,844.00	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA PARAMEDICO IRMA	1,427.20	0.00	-1,427.20
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA PARAMEDICO IRMA	0.00	1,427.20	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA CHOFER AMBULANCIA SAUL	1,069.60	0.00	-1,069.60
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA CHOFER AMBULANCIA SAUL	0.00	1,069.60	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA SECRETARIA	2,080.00	0.00	-2,080.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA SECRETARIA	0.00	2,080.00	0.00
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA AYUDANTE COMEDOR ROSALBA	1,236.00	0.00	-1,236.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA AYUDANTE COMEDOR ROSALBA	0.00	1,236.00	0.00
			33,118.80	33,118.80	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.2.0-0000-503-00538 SALUCOM SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	MEDICINA SERV.MEDICOS	540.00	0.00	-540.00
15-jun.-18	G-21	MEDICINA SERV.MEDICOS	0.00	540.00	0.00
			540.00	540.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	TUBULAR, SOLD. OBRAS	1,011.05	0.00	-1,011.05
15-jun.-18	G-21	TUBULAR, SOLD. OBRAS	0.00	1,011.05	0.00
			1,011.05	1,011.05	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDORA NOEMI	40.00	0.00	-40.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDORA NOEMI	0.00	40.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDORA NOEMI	170.00	0.00	-170.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA REGIDORA NOEMI	0.00	170.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA SECRETARIA DULCE	142.00	0.00	-142.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA SECRETARIA DULCE	0.00	142.00	0.00
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.EDUCACION GUADALUPE	90.50	0.00	-90.50
16-jun.-18	G-34	50% MEDICINA AUX.EDUCACION GUADALUPE	0.00	90.50	0.00
			442.50	442.50	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	DULCES GRUPO TERCERA EDAD	1,414.69	0.00	-1,414.69
15-jun.-18	G-21	DULCES GRUPO TERCERA EDAD	0.00	1,414.69	0.00
			1,414.69	1,414.69	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GAOLINA REGIDOR COM OFICIAL	1,024.00	0.00	-1,024.00
15-jun.-18	G-21	GAOLINA REGIDOR COM OFICIAL	0.00	1,024.00	0.00
			1,024.00	1,024.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	MEDICINA POLICIA MONICA	129.40	0.00	-129.40
15-jun.-18	G-21	MEDICINA POLICIA MONICA	0.00	129.40	0.00
			129.40	129.40	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	IMPERMEABILIZANTE MITO EDIFICIOS MPALES	3,852.00	0.00	-3,852.00
15-jun.-18	G-21	IMPERMEABILIZANTE MITO EDIFICIOS MPALES	0.00	3,852.00	0.00
			3,852.00	3,852.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	PUBLICIDAD FERIA DEL MANGO	1,013.33	0.00	-1,013.33
15-jun.-18	G-52	PUBLICIDAD FERIA DEL MANGO	0.00	1,013.33	0.00
15-jun.-18	G-52	PUBLICIDAD FERIA DEL MANGO	1,013.26	0.00	-1,013.26
15-jun.-18	G-52	PUBLICIDAD FERIA DEL MANGO	0.00	1,013.26	0.00
			2,026.59	2,026.59	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	979.04	0.00	-979.04
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	979.04	0.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	479.08	0.00	-479.08
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	479.08	0.00
			1,458.12	1,458.12	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-jun.-18	G-40	FOLIO,TIMBRADO 2A QNA FEB 17 A 2A MAR.18	17,920.84	0.00	-17,920.84
20-jun.-18	G-40	FOLIO,TIMBRADO 2A QNA FEB 17 A 2A MAR.18	0.00	17,920.84	0.00
20-jun.-18	G-40	GESTIÓN DETERMINACION CONST.PERCEPCIONES	3,480.00	0.00	-3,480.00
20-jun.-18	G-40	GESTIÓN DETERMINACION CONST.PERCEPCIONES	0.00	3,480.00	0.00
			21,400.84	21,400.84	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	VIATICOS ALIMENTOS DIR OBTAS	450.00	0.00	-450.00
28-jun.-18	G-44	VIATICOS ALIMENTOS DIR OBTAS	0.00	450.00	0.00
			450.00	450.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	CEMENTO SERV.GENERALES	6,800.00	0.00	-6,800.00
15-jun.-18	G-21	CEMENTO SERV.GENERALES	0.00	6,800.00	0.00
15-jun.-18	G-21	MANGUERA SERV.GENERALES	2,700.00	0.00	-2,700.00
15-jun.-18	G-21	MANGUERA SERV.GENERALES	0.00	2,700.00	0.00
			9,500.00	9,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-43	MEDICINA CONSULTORIO SERV.MEDICOS	18,186.82	0.00	-18,186.82
28-jun.-18	G-43	MEDICINA CONSULTORIO SERV.MEDICOS	0.00	18,186.82	0.00
			18,186.82	18,186.82	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO ALUMBRADO	2,369.00	0.00	-2,369.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO ALUMBRADO	0.00	2,369.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO ALUMBRADO	332.98	0.00	-332.98
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO ALUMBRADO	0.00	332.98	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO EDIFICIOS MPALES	750.00	0.00	-750.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO EDIFICIOS MPALES	0.00	750.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO EDIFICIOS MPALES	378.00	0.00	-378.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO EDIFICIOS MPALES	0.00	378.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO SERV.PBCOS	296.00	0.00	-296.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO SERV.PBCOS	0.00	296.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO EDIFICIOS MPALES	47.00	0.00	-47.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO EDIFICIOS MPALES	0.00	47.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO EDIFICIOS MPALES	252.00	0.00	-252.00
18-jun.-18	G-30	MAT.ELECTRICO MITO EDIFICIOS MPALES	0.00	252.00	0.00
18-jun.-18	G-30	VIGAS OBRAS PUBLICAS	440.00	0.00	-440.00
18-jun.-18	G-30	VIGAS OBRAS PUBLICAS	0.00	440.00	0.00
18-jun.-18	G-30	TUBOS,CODOS,PEGAMENTO OBRAS PUBLICAS	508.00	0.00	-508.00
18-jun.-18	G-30	TUBOS,CODOS,PEGAMENTO OBRAS PUBLICAS	0.00	508.00	0.00
18-jun.-18	G-30	ESCOBA, RECOJEDOR SERV.PBCOS	66.00	0.00	-66.00
18-jun.-18	G-30	ESCOBA, RECOJEDOR SERV.PBCOS	0.00	66.00	0.00
18-jun.-18	G-30	LADRILLO, ARENA OBRAS PBCAS	4,481.01	0.00	-4,481.01
18-jun.-18	G-30	LADRILLO, ARENA OBRAS PBCAS	0.00	4,481.01	0.00
18-jun.-18	G-30	LADRILLO AZOTEA OBRAS PUBLICAS	928.00	0.00	-928.00
18-jun.-18	G-30	LADRILLO AZOTEA OBRAS PUBLICAS	0.00	928.00	0.00
18-jun.-18	G-30	LADRILLO OBRAS PBCAS	1,092.00	0.00	-1,092.00
18-jun.-18	G-30	LADRILLO OBRAS PBCAS	0.00	1,092.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO, MORTERO OBRAS PBCAS	2,524.98	0.00	-2,524.98
18-jun.-18	G-30	CEMENTO, MORTERO OBRAS PBCAS	0.00	2,524.98	0.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO OBRAS PBCAS	1,925.00	0.00	-1,925.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	1,925.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO BRAS PBCAS	260.00	0.00	-260.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO BRAS PBCAS	0.00	260.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO OBRAS PUBLICAS	5,600.00	0.00	-5,600.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO OBRAS PUBLICAS	0.00	5,600.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO OBRAS PBCAS	875.00	0.00	-875.00
18-jun.-18	G-30	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	875.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CAL OBRAS PBCAS	750.00	0.00	-750.00
18-jun.-18	G-30	CAL OBRAS PBCAS	0.00	750.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CAL OBRAS PBCAS	300.00	0.00	-300.00
18-jun.-18	G-30	CAL OBRAS PBCAS	0.00	300.00	0.00
18-jun.-18	G-30	TORNILLOS, SOLDADURA OBRAS PBCAS	455.00	0.00	-455.00
18-jun.-18	G-30	TORNILLOS, SOLDADURA OBRAS PBCAS	0.00	455.00	0.00
18-jun.-18	G-30	OJAS SEGUETA,ALAMBRE OBRAS PBCAS	547.00	0.00	-547.00
18-jun.-18	G-30	OJAS SEGUETA,ALAMBRE OBRAS PBCAS	0.00	547.00	0.00
18-jun.-18	G-30	VARILLA OBRAS PBCAS	120.00	0.00	-120.00
18-jun.-18	G-30	VARILLA OBRAS PBCAS	0.00	120.00	0.00
18-jun.-18	G-30	TORNILLOS,TAPON OBRAS PBCAS	352.00	0.00	-352.00
18-jun.-18	G-30	TORNILLOS,TAPON OBRAS PBCAS	0.00	352.00	0.00
18-jun.-18	G-30	TORNILLO,TUERCAS,OBRAS PBCAS	2,186.00	0.00	-2,186.00
18-jun.-18	G-30	TORNILLO,TUERCAS,OBRAS PBCAS	0.00	2,186.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CLAVOS,ARMEX,ALAMBRE OBRAS PBCAS	1,557.00	0.00	-1,557.00
18-jun.-18	G-30	CLAVOS,ARMEX,ALAMBRE OBRAS PBCAS	0.00	1,557.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CLAVOS OBRAS PUBLICAS	28.00	0.00	-28.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-30	CLAVOS OBRAS PUBLICAS	0.00	28.00	0.00
18-jun.-18	G-30	ALAMBRE, DISCO DE METAL OBRAS PBCAS	110.00	0.00	-110.00
18-jun.-18	G-30	ALAMBRE, DISCO DE METAL OBRAS PBCAS	0.00	110.00	0.00
18-jun.-18	G-30	COPE, CODO,NUDO,TEE OBRAS PUBLICAS	609.00	0.00	-609.00
18-jun.-18	G-30	COPE, CODO,NUDO,TEE OBRAS PUBLICAS	0.00	609.00	0.00
18-jun.-18	G-30	NUDO, COPL, TUBO, OBRAS PBCAS	604.00	0.00	-604.00
18-jun.-18	G-30	NUDO, COPL, TUBO, OBRAS PBCAS	0.00	604.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT.DIVERSO, OBRAS PBCAS	650.00	0.00	-650.00
18-jun.-18	G-30	MAT.DIVERSO, OBRAS PBCAS	0.00	650.00	0.00
18-jun.-18	G-30	PINTURA,THINNER, BROCHA OBRAS	4,295.00	0.00	-4,295.00
18-jun.-18	G-30	PINTURA,THINNER, BROCHA OBRAS	0.00	4,295.00	0.00
18-jun.-18	G-30	JUEGO BAÑO, CODO PVCO BRAS PBCAS	1,534.99	0.00	-1,534.99
18-jun.-18	G-30	JUEGO BAÑO, CODO PVCO BRAS PBCAS	0.00	1,534.99	0.00
18-jun.-18	G-30	CODO,COPE, TEE PVC OBRAS PUBLICAS	1,149.00	0.00	-1,149.00
18-jun.-18	G-30	CODO,COPE, TEE PVC OBRAS PUBLICAS	0.00	1,149.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MANGUERA, UNION PVC OBRAS PBCAS	1,519.02	0.00	-1,519.02
18-jun.-18	G-30	MANGUERA, UNION PVC OBRAS PBCAS	0.00	1,519.02	0.00
18-jun.-18	G-30	RODILLOS, CODOS PVC OBRAS PBCAS	331.02	0.00	-331.02
18-jun.-18	G-30	RODILLOS, CODOS PVC OBRAS PBCAS	0.00	331.02	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT. DIVERSO OBRAS PBCAS	506.00	0.00	-506.00
18-jun.-18	G-30	MAT. DIVERSO OBRAS PBCAS	0.00	506.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MAT. DIVERSO OBRAS PBCAS	888.50	0.00	-888.50
18-jun.-18	G-30	MAT. DIVERSO OBRAS PBCAS	0.00	888.50	0.00
18-jun.-18	G-30	BROCHAS, RODILLOS,OBRAS PBCAS	897.00	0.00	-897.00
18-jun.-18	G-30	BROCHAS, RODILLOS,OBRAS PBCAS	0.00	897.00	0.00
18-jun.-18	G-30	MANGUERA, MAT.DIVERSO, OBRAS PBCAS	995.00	0.00	-995.00
18-jun.-18	G-30	MANGUERA, MAT.DIVERSO, OBRAS PBCAS	0.00	995.00	0.00
18-jun.-18	G-30	COPE, CODO,NUDO,TEE OBRAS PUBLICAS	756.00	0.00	-756.00
18-jun.-18	G-30	COPE, CODO,NUDO,TEE OBRAS PUBLICAS	0.00	756.00	0.00
18-jun.-18	G-30	COPE, CODO,NUDO,TEE OBRAS PUBLICAS	544.60	0.00	-544.60
18-jun.-18	G-30	COPE, CODO,NUDO,TEE OBRAS PUBLICAS	0.00	544.60	0.00
18-jun.-18	G-30	MANGUERA, NIPLES, CESPOL, OBRAS PBCAS	791.00	0.00	-791.00
18-jun.-18	G-30	MANGUERA, NIPLES, CESPOL, OBRAS PBCAS	0.00	791.00	0.00
18-jun.-18	G-30	BROCHAS,RODILLO,SELLADOROBRAS PBCAS	1,934.00	0.00	-1,934.00
18-jun.-18	G-30	BROCHAS,RODILLO,SELLADOROBRAS PBCAS	0.00	1,934.00	0.00
18-jun.-18	G-30	CARRETILLA,PIJA OBRAS PBCAS	976.98	0.00	-976.98
18-jun.-18	G-30	CARRETILLA,PIJA OBRAS PBCAS	0.00	976.98	0.00
18-jun.-18	G-30	CARRETILLA,PALA,TALACHE OBRAS PBCAS	1,256.00	0.00	-1,256.00
18-jun.-18	G-30	CARRETILLA,PALA,TALACHE OBRAS PBCAS	0.00	1,256.00	0.00
18-jun.-18	G-30	ACEITE,AFLOJATODO OBRAS PBCAS	310.00	0.00	-310.00
18-jun.-18	G-30	ACEITE,AFLOJATODO OBRAS PBCAS	0.00	310.00	0.00
15-jun.-18	G-21	CAL OBRAS PBCAS	750.00	0.00	-750.00
15-jun.-18	G-21	CAL OBRAS PBCAS	0.00	750.00	0.00
15-jun.-18	G-21	CAL OBRAS PBCAS	150.00	0.00	-150.00
15-jun.-18	G-21	CAL OBRAS PBCAS	0.00	150.00	0.00
15-jun.-18	G-21	CEMENTO OBRAS PBCAS	4,949.95	0.00	-4,949.95
15-jun.-18	G-21	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	4,949.95	0.00
15-jun.-18	G-21	CEMENTO OBRAS PBCAS	5,610.00	0.00	-5,610.00
15-jun.-18	G-21	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	5,610.00	0.00
15-jun.-18	G-21	CEMENTO OBRAS PBCAS	330.00	0.00	-330.00
15-jun.-18	G-21	CEMENTO OBRAS PBCAS	0.00	330.00	0.00
15-jun.-18	G-21	ALAMBRE, CLAVOS, DISCOS OBRAS PBCAS	1,277.19	0.00	-1,277.19
15-jun.-18	G-21	ALAMBRE, CLAVOS, DISCOS OBRAS PBCAS	0.00	1,277.19	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	CLAVOS OBRAS PBCAS	4.00	0.00	-4.00
15-jun.-18	G-21	CLAVOS OBRAS PBCAS	0.00	4.00	0.00
15-jun.-18	G-21	CLAVOS OBRAS PBCAS	12.00	0.00	-12.00
15-jun.-18	G-21	CLAVOS OBRAS PBCAS	0.00	12.00	0.00
15-jun.-18	G-21	CARRETILLA,PALA, BARRAOBRAS PBCAS	4,160.00	0.00	-4,160.00
15-jun.-18	G-21	CARRETILLA,PALA, BARRAOBRAS PBCAS	0.00	4,160.00	0.00
			67,320.22	67,320.22	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	437.75	0.00	-437.75
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	0.00	437.75	0.00
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	2,742.99	0.00	-2,742.99
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	0.00	2,742.99	0.00
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	5,225.68	0.00	-5,225.68
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	0.00	5,225.68	0.00
			8,406.42	8,406.42	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
4-jun.-18	G-50	SERV. CAJERO AUTOMATICO	10,000.00	0.00	-10,000.00
4-jun.-18	G-50	SERV. CAJERO AUTOMATICO	0.00	10,000.00	0.00
4-jun.-18	G-50	IVA SERV. CAJERO AUTOMATICO	1,600.00	0.00	-1,600.00
4-jun.-18	G-50	IVA SERV. CAJERO AUTOMATICO	0.00	1,600.00	0.00
4-jun.-18	G-49	SERV.BANCA INTERNET	660.00	0.00	-660.00
4-jun.-18	G-49	SERV.BANCA INTERNET	0.00	660.00	0.00
4-jun.-18	G-49	IVA SERV.BANCA INTERNET	105.60	0.00	-105.60
4-jun.-18	G-49	IVA SERV.BANCA INTERNET	0.00	105.60	0.00
			12,365.60	12,365.60	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	ALIMENTOS APOYO POLICIAS FERIA DEL MANGO	3,246.00	0.00	-3,246.00
15-jun.-18	G-52	ALIMENTOS APOYO POLICIAS FERIA DEL MANGO	0.00	3,246.00	0.00
			3,246.00	3,246.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	PERMIOS BOTARGA FERIA DEL MANGO	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-jun.-18	G-52	PERMIOS BOTARGA FERIA DEL MANGO	0.00	2,000.00	0.00
			2,000.00	2,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	PERMIOS BOTARGA FERIA DEL MANGO	1,500.00	0.00	-1,500.00
15-jun.-18	G-52	PERMIOS BOTARGA FERIA DEL MANGO	0.00	1,500.00	0.00
			1,500.00	1,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO SERV.LLANTAS	920.00	0.00	-920.00
15-jun.-18	G-21	PAGO SERV.LLANTAS	0.00	920.00	0.00
			920.00	920.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS DIR OBRAS	1,017.00	0.00	-1,017.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS DIR OBRAS	0.00	1,017.00	0.00
			1,017.00	1,017.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS DIR PROTECCION CIVIL	500.00	0.00	-500.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS DIR PROTECCION CIVIL	0.00	500.00	0.00
			500.00	500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-51	LLANTAS RAM NEGRA SEG PBCA, SERV.MAQ	16,147.20	0.00	-16,147.20
18-jun.-18	G-51	LLANTAS RAM NEGRA SEG PBCA, SERV.MAQ	0.00	16,147.20	0.00
18-jun.-18	G-51	SERV.RETROEXCAVADORA	754.00	0.00	-754.00
18-jun.-18	G-51	SERV.RETROEXCAVADORA	0.00	754.00	0.00
18-jun.-18	G-51	SERV.RETROEXCAVADORA	638.00	0.00	-638.00
18-jun.-18	G-51	SERV.RETROEXCAVADORA	0.00	638.00	0.00
			17,539.20	17,539.20	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	LUZ Y SONIDO FERIA DEL MANGO	1,750.00	0.00	-1,750.00
15-jun.-18	G-52	LUZ Y SONIDO FERIA DEL MANGO	0.00	1,750.00	0.00
			1,750.00	1,750.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
4-jun.-18	G-1	REFACCIONES PATRULLA SEG PBCA	874.96	0.00	-874.96
4-jun.-18	G-1	REFACCIONES PATRULLA SEG PBCA	0.00	874.96	0.00
			874.96	874.96	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	PAGO PEINADO Y MAQUILLAJE REINA FERIA MANGO	550.00	0.00	-550.00
28-jun.-18	G-44	PAGO PEINADO Y MAQUILLAJE REINA FERIA MANGO	0.00	550.00	0.00
			550.00	550.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	VIATICOS ENC.PROYECTOS	1,000.00	0.00	-1,000.00
28-jun.-18	G-44	VIATICOS ENC.PROYECTOS	0.00	1,000.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-24	CIMBRA PARA OBRAS PBCAS	6,380.00	0.00	-6,380.00
18-jun.-18	G-24	CIMBRA PARA OBRAS PBCAS	0.00	6,380.00	0.00
18-jun.-18	G-24	POLIN PARA OBRAS PBCAS	6,380.00	0.00	-6,380.00
18-jun.-18	G-24	POLIN PARA OBRAS PBCAS	0.00	6,380.00	0.00
18-jun.-18	G-24	MUEBLES PARA RIFLES COMISARIA	6,844.00	0.00	-6,844.00
18-jun.-18	G-24	MUEBLES PARA RIFLES COMISARIA	0.00	6,844.00	0.00
			19,604.00	19,604.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	VESTIDO REINA FERIA DEL MANGO	2,310.00	0.00	-2,310.00
15-jun.-18	G-52	VESTIDO REINA FERIA DEL MANGO	0.00	2,310.00	0.00
			2,310.00	2,310.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
LIBRO MAYOR
2.1.1.2.0-0000-503-01579 SUSANA SANDOVAL RAMIREZ (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
EJERCICIO DEL 2018

Hoja 256 de 344
Hora: 02:38:28p. m.
Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	MAT.ADORNAS ESCENARIO FERIA DEL MANGO	7,000.00	0.00	-7,000.00
15-jun.-18	G-52	MAT.ADORNAS ESCENARIO FERIA DEL MANGO	0.00	7,000.00	0.00
			7,000.00	7,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-29	FERTILIZANTES MITTO PARQUES Y JARDINES	6,000.00	0.00	-6,000.00
18-jun.-18	G-29	FERTILIZANTES MITTO PARQUES Y JARDINES	0.00	6,000.00	0.00
18-jun.-18	G-29	FERTILIZANTES MITTO PARQUES Y JARDINES	6,000.00	0.00	-6,000.00
18-jun.-18	G-29	FERTILIZANTES MITTO PARQUES Y JARDINES	0.00	6,000.00	0.00
18-jun.-18	G-29	FERTILIZANTES MITTO PARQUES Y JARDINES	6,000.00	0.00	-6,000.00
18-jun.-18	G-29	FERTILIZANTES MITTO PARQUES Y JARDINES	0.00	6,000.00	0.00
			18,000.00	18,000.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.2.0-0000-503-01611 LILIANA ESPINOZA CASTRO (Provedores por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-37	RENTA MENSUAL CASA-HABITACION	4,000.00	0.00	-4,000.00
19-jun.-18	G-37	RENTA MENSUAL CASA-HABITACION	0.00	4,000.00	0.00
			4,000.00	4,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	ACUMULADOR VEH. JURIDICO	1,150.00	0.00	-1,150.00
15-jun.-18	G-21	ACUMULADOR VEH. JURIDICO	0.00	1,150.00	0.00
			1,150.00	1,150.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	ACEITE MODULO MAQUINARIA	9,280.00	0.00	-9,280.00
28-jun.-18	G-44	ACEITE MODULO MAQUINARIA	0.00	9,280.00	0.00
15-jun.-18	G-21	IMPERMEABILIZANTE MITO EDIFICIOS MPALES	15,312.00	0.00	-15,312.00
15-jun.-18	G-21	IMPERMEABILIZANTE MITO EDIFICIOS MPALES	0.00	15,312.00	0.00
			24,592.00	24,592.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-32	GRAVILLA PARA OBRAS PBCAS	15,080.00	0.00	-15,080.00
19-jun.-18	G-32	GRAVILLA PARA OBRAS PBCAS	0.00	15,080.00	0.00
			15,080.00	15,080.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	LLANTAS VEH. TIDA ASIGNADO SECRETARIO GENERAL	7,039.99	0.00	-7,039.99
15-jun.-18	G-21	LLANTAS VEH. TIDA ASIGNADO SECRETARIO GENERAL	0.00	7,039.99	0.00
			7,039.99	7,039.99	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	PAGO ALIMENTOS STAFF FERIA	1,100.00	0.00	-1,100.00
28-jun.-18	G-44	PAGO ALIMENTOS STAFF FERIA	0.00	1,100.00	0.00
			1,100.00	1,100.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	SHOW MOTOCICLETAS FERIA DEL MANGO	25,000.00	0.00	-25,000.00
15-jun.-18	G-52	SHOW MOTOCICLETAS FERIA DEL MANGO	0.00	25,000.00	0.00
			25,000.00	25,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA MARIA GPE	3,120.00	0.00	-3,120.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA SECRETARIA MARIA GPE	0.00	3,120.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA MARIA GPE	2,080.00	0.00	-2,080.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA MARIA GPE	0.00	2,080.00	0.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA MARIA GPE	2,560.00	0.00	-2,560.00
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA MARIA GPE	0.00	2,560.00	0.00
			7,760.00	7,760.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	323.00	0.00	-323.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	323.00	0.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	129.00	0.00	-129.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	129.00	0.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	129.00	0.00	-129.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	129.00	0.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	288.00	0.00	-288.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	288.00	0.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	417.00	0.00	-417.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	417.00	0.00
			1,286.00	1,286.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
18-jun.-18	G-22	MANO OBRA,REPARACIÓN JHON DEERE 310G	13,920.00	0.00	-13,920.00
18-jun.-18	G-22	MANO OBRA,REPARACIÓN JHON DEERE 310G	0.00	13,920.00	0.00
			13,920.00	13,920.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS MEDICO MPAL HUGO	418.00	0.00	-418.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	418.00	0.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS MEDICO MPAL HUGO	332.00	0.00	-332.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	332.00	0.00
			750.00	750.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	UNIFORME POLICIA MONICA BEATRIZ	220.01	0.00	-220.01
15-jun.-18	G-21	UNIFORME POLICIA MONICA BEATRIZ	0.00	220.01	0.00
			220.01	220.01	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAPELERIA DIFERENTES DPTOS	9,865.80	0.00	-9,865.80
15-jun.-18	G-21	PAPELERIA DIFERENTES DPTOS	0.00	9,865.80	0.00
			9,865.80	9,865.80	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	ALIMENTOS PERS.LABORAR DESPUES HRIO	1,234.00	0.00	-1,234.00
28-jun.-18	G-44	ALIMENTOS PERS.LABORAR DESPUES HRIO	0.00	1,234.00	0.00
			1,234.00	1,234.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DOLORES LOPEZ	728.41	0.00	-728.41
16-jun.-18	G-34	80% MEDICINA DOLORES LOPEZ	0.00	728.41	0.00
			728.41	728.41	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	BATERIA VEH. OBRAS	1,440.00	0.00	-1,440.00
15-jun.-18	G-21	BATERIA VEH. OBRAS	0.00	1,440.00	0.00
15-jun.-18	G-21	BATERIA VEH. OBRAS	1,760.00	0.00	-1,760.00
15-jun.-18	G-21	BATERIA VEH. OBRAS	0.00	1,760.00	0.00
			3,200.00	3,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	MTTO AIRE ACONDICIONADO SERV.MEDICOS	850.00	0.00	-850.00
28-jun.-18	G-44	MTTO AIRE ACONDICIONADO SERV.MEDICOS	0.00	850.00	0.00
			850.00	850.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	RENTA ESCENARIO FERIA DEL MANGO	0.00	14,000.00	14,000.00
15-jun.-18	G-52	RENTA ESCENARIO FERIA DEL MANGO	14,000.00	0.00	0.00
			14,000.00	14,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	MANGOS VISITANTES FERIA DEL MANGO	5,000.00	0.00	-5,000.00
15-jun.-18	G-52	MANGOS VISITANTES FERIA DEL MANGO	0.00	5,000.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TURISMO COM OFICIAL	400.00	0.00	-400.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TURISMO COM OFICIAL	0.00	400.00	0.00
			400.00	400.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	SERV.MTTO EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO	4,756.00	0.00	-4,756.00
15-jun.-18	G-21	SERV.MTTO EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO	0.00	4,756.00	0.00
6-jun.-18	G-5	SERV.MTTO EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO	12,528.00	0.00	-12,528.00
6-jun.-18	G-5	SERV.MTTO EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO	0.00	12,528.00	0.00
			17,284.00	17,284.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-15	RADIADOR SUBURBAN	3,016.00	0.00	-3,016.00
15-jun.-18	G-15	RADIADOR SUBURBAN	0.00	3,016.00	0.00
			3,016.00	3,016.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PAGO MAQUILLISTA FERIA DEL MANGO	3,000.00	0.00	-3,000.00
15-jun.-18	G-21	PAGO MAQUILLISTA FERIA DEL MANGO	0.00	3,000.00	0.00
			3,000.00	3,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMETNOS PERS.SEG PCA	493.00	0.00	-493.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMETNOS PERS.SEG PCA	0.00	493.00	0.00
			493.00	493.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.2.0-0000-503-02095 ALBERTO GUDIÑO BERNAL (Provedores por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 283 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS MEDICO MPAL HUGO	264.00	0.00	-264.00
15-jun.-18	G-21	VIATICOS ALIMENTOS MEDICO MPAL HUGO	0.00	264.00	0.00
			264.00	264.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TURISMO COM OFICIAL	500.00	0.00	-500.00
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR TURISMO COM OFICIAL	0.00	500.00	0.00
			500.00	500.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.2.0-0000-503-02097 GASOLINERA LARIOS SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR SEG PBCA	380.60	0.00	-380.60
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR SEG PBCA	0.00	380.60	0.00
			380.60	380.60	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR SEG PBCA	283.95	0.00	-283.95
15-jun.-18	G-21	GASOLINA DIR SEG PBCA	0.00	283.95	0.00
			283.95	283.95	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	PASTEL DIA DEL PADRE	725.00	0.00	-725.00
15-jun.-18	G-21	PASTEL DIA DEL PADRE	0.00	725.00	0.00
			725.00	725.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	478.75	0.00	-478.75
15-jun.-18	G-21	GASOLINA JURIDICO COM OFICIAL	0.00	478.75	0.00
			478.75	478.75	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	6 PZAS DISCOVER CAMION TRANSPORTE ESCOLAR	9,095.95	0.00	-9,095.95
15-jun.-18	G-21	6 PZAS DISCOVER CAMION TRANSPORTE ESCOLAR	0.00	9,095.95	0.00
			9,095.95	9,095.95	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	6,743.20	0.00	-6,743.20
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	0.00	6,743.20	0.00
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	6,743.20	0.00	-6,743.20
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	0.00	6,743.20	0.00
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	6,743.20	0.00	-6,743.20
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	0.00	6,743.20	0.00
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	6,743.20	0.00	-6,743.20
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	0.00	6,743.20	0.00
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	6,743.20	0.00	-6,743.20
15-jun.-18	G-21	TUBOS DE ACERO OBRAS	0.00	6,743.20	0.00
			33,716.00	33,716.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA PARAMEDICO	840.79	0.00	-840.79
15-jun.-18	G-21	80% MEDICINA PARAMEDICO	0.00	840.79	0.00
			840.79	840.79	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-41	TOPOGRAFIA APERTURA CAMINO SAYULILLA A CAMOTAN	5,220.00	0.00	-5,220.00
19-jun.-18	G-41	TOPOGRAFIA APERTURA CAMINO SAYULILLA A CAMOTAN	0.00	5,220.00	0.00
			5,220.00	5,220.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	APOYO ECON.FUNERARIOS	2,000.00	0.00	-2,000.00
28-jun.-18	G-44	APOYO ECON.FUNERARIOS	0.00	2,000.00	0.00
			2,000.00	2,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-44	80% MEDICINA PARAMEDICO PATI	296.03	0.00	-296.03
28-jun.-18	G-44	80% MEDICINA PARAMEDICO PATI	0.00	296.03	0.00
			296.03	296.03	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-47	RENDA MOTOBOMBA PARA DESALSOLVE POZO AGUA POTABLE	23,200.00	0.00	-23,200.00
28-jun.-18	G-47	RENDA MOTOBOMBA PARA DESALSOLVE POZO AGUA POTABLE	0.00	23,200.00	0.00
			23,200.00	23,200.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	STAFF FERIA DEL MANGO	28,300.00	0.00	-28,300.00
15-jun.-18	G-52	STAFF FERIA DEL MANGO	0.00	28,300.00	0.00
			28,300.00	28,300.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	VESTUARIO FERIA DEL MANGO	3,190.00	0.00	-3,190.00
15-jun.-18	G-52	VESTUARIO FERIA DEL MANGO	0.00	3,190.00	0.00
			3,190.00	3,190.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	BANDA DESFILE FERIA DEL MANGO	5,000.00	0.00	-5,000.00
15-jun.-18	G-52	BANDA DESFILE FERIA DEL MANGO	0.00	5,000.00	0.00
			5,000.00	5,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	VESTUARIO FERIA DEL MANGO	1,207.00	0.00	-1,207.00
15-jun.-18	G-52	VESTUARIO FERIA DEL MANGO	0.00	1,207.00	0.00
			1,207.00	1,207.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	ESPECTACULO LUCHADOLRES FERIA DEL MANGO	18,000.00	0.00	-18,000.00
15-jun.-18	G-52	ESPECTACULO LUCHADOLRES FERIA DEL MANGO	0.00	18,000.00	0.00
			18,000.00	18,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-52	ESPECTACULO COMEDIA FERIA DEL MANGO	18,000.00	0.00	-18,000.00
15-jun.-18	G-52	ESPECTACULO COMEDIA FERIA DEL MANGO	0.00	18,000.00	0.00
			18,000.00	18,000.00	0.00

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 2.1.1.2.0-0000-602-01074 BBVA BANCOMER (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 303 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
8-jun.-18	G-83	COM CHQ LIBRADOS PAGADOS	92.80	0.00	-92.80
8-jun.-18	G-83	COM CHQ LIBRADOS PAGADOS	0.00	92.80	0.00
7-jun.-18	G-82	COM E IVA SDO INFERIRO A MINIMO	487.20	0.00	-487.20
7-jun.-18	G-82	COM E IVA SDO INFERIRO A MINIMO	0.00	487.20	0.00
			580.00	580.00	0.00

Fecha <small>(FECHA PZA)</small>	No. DE EVENTO <small>(TIPO y No)</small>	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

6-jun.-18	G-65	25% ANTICIPO OBRA ELECTRIFICACION MEDIA Y BAJA TENSION	74,503.46	0.00	-74,503.46
6-jun.-18	G-65	25% ANTICIPO OBRA ELECTRIFICACION MEDIA Y BAJA TENSION	0.00	74,503.46	0.00
			74,503.46	74,503.46	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-53	OBRA APERTURA CAMINO SAYULILLA	170,520.00	0.00	-170,520.00
15-jun.-18	G-53	OBRA APERTURA CAMINO SAYULILLA	0.00	170,520.00	0.00
			170,520.00	170,520.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-81	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	129,830.79	0.00	-129,830.79
28-jun.-18	G-81	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	0.00	129,830.79	0.00
28-jun.-18	G-80	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	27,318.00	0.00	-27,318.00
28-jun.-18	G-80	MAT.CONST.BAÑOS PBCOS	0.00	27,318.00	0.00
			157,148.79	157,148.79	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-jun.-18	G-78	CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO LOC PUEBLITOS	253,178.83	0.00	-253,178.83
20-jun.-18	G-78	CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO LOC PUEBLITOS	0.00	253,178.83	0.00
20-jun.-18	G-79	CONST.EMPEDRADO LOC MANZANILLA	218,298.63	0.00	-218,298.63
20-jun.-18	G-79	CONST.EMPEDRADO LOC MANZANILLA	0.00	218,298.63	0.00
			471,477.46	471,477.46	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	

8-jun.-18	G-67	APOYO GEOCISTERNA LOC.SAYULILLA	28,309.51	0.00	-28,309.51
8-jun.-18	G-67	APOYO GEOCISTERNA LOC.SAYULILLA	0.00	28,309.51	0.00
8-jun.-18	G-66	APOYO GEOCISTERNA LOC.COLOMO	28,309.51	0.00	-28,309.51
8-jun.-18	G-66	APOYO GEOCISTERNA LOC.COLOMO	0.00	28,309.51	0.00
8-jun.-18	G-68	APOYO GEOCISTERNA LOC.LOS TEPAMES	28,309.51	0.00	-28,309.51
8-jun.-18	G-68	APOYO GEOCISTERNA LOC.LOS TEPAMES	0.00	28,309.51	0.00

			84,928.53	84,928.53	0.00
--	--	--	-----------	-----------	------

--	--	--	--	--	--

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-jun.-18	G-73	APOYO MANGUERA LOC.ZAPOTILLO	16,704.00	0.00	-16,704.00
20-jun.-18	G-73	APOYO MANGUERA LOC.ZAPOTILLO	0.00	16,704.00	0.00
20-jun.-18	G-74	APOYO MAT.CONST.LINEA AGUA POTABLE	250,000.01	0.00	-250,000.01
20-jun.-18	G-74	APOYO MAT.CONST.LINEA AGUA POTABLE	0.00	250,000.01	0.00
			266,704.01	266,704.01	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
28-jun.-18	G-75	APOYO CON UN BAÑO DEMETRIO AGUAYO	36,536.52	0.00	-36,536.52
28-jun.-18	G-75	APOYO CON UN BAÑO DEMETRIO AGUAYO	0.00	36,536.52	0.00
28-jun.-18	G-76	APOYO CON UN BAÑO	36,536.52	0.00	-36,536.52
28-jun.-18	G-76	APOYO CON UN BAÑO	0.00	36,536.52	0.00
			73,073.04	73,073.04	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
11-jun.-18	G-72	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA TEPAMES	14,190.49	0.00	-14,190.49
11-jun.-18	G-72	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA TEPAMES	0.00	14,190.49	0.00
11-jun.-18	G-72	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA TEPAMES	7,500.00	0.00	-7,500.00
11-jun.-18	G-72	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA TEPAMES	0.00	7,500.00	0.00
11-jun.-18	G-71	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA SAYULILLA	7,500.00	0.00	-7,500.00
11-jun.-18	G-71	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA SAYULILLA	0.00	7,500.00	0.00
11-jun.-18	G-71	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA SAYULILLA	14,190.49	0.00	-14,190.49
11-jun.-18	G-71	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA SAYULILLA	0.00	14,190.49	0.00
11-jun.-18	G-70	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA COLOMO	14,190.49	0.00	-14,190.49
11-jun.-18	G-70	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA COLOMO	0.00	14,190.49	0.00
11-jun.-18	G-70	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA COLOMO	7,500.00	0.00	-7,500.00
11-jun.-18	G-70	APOYO LISTA RAYA CONST.GEOCISTERNA COLOMO	0.00	7,500.00	0.00
			65,071.47	65,071.47	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	APOYO AFANADORA CENTRO SALUD	500.00	0.00	-500.00
15-jun.-18	G-21	APOYO AFANADORA CENTRO SALUD	0.00	500.00	0.00
28-jun.-18	G-44	APOYO SUELDO AFANADORA	500.00	0.00	-500.00
28-jun.-18	G-44	APOYO SUELDO AFANADORA	0.00	500.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	APOYO SUELDO CHOFER CENTRO SALUD	3,016.00	0.00	-3,016.00
15-jun.-18	G-21	APOYO SUELDO CHOFER CENTRO SALUD	0.00	3,016.00	0.00
28-jun.-18	G-44	APOYO SUELDO CHOFER CENTRO SALUD	3,016.00	0.00	-3,016.00
28-jun.-18	G-44	APOYO SUELDO CHOFER CENTRO SALUD	0.00	3,016.00	0.00
			6,032.00	6,032.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
19-jun.-18	G-42	APOYO MAT.DIVERSO REHAB.CASA SALUD	14,807.85	0.00	-14,807.85
19-jun.-18	G-42	APOYO MAT.DIVERSO REHAB.CASA SALUD	0.00	14,807.85	0.00
18-jun.-18	G-25	APOYO PERS. ESCASOS RECURSOS	12,815.59	0.00	-12,815.59
18-jun.-18	G-25	APOYO PERS. ESCASOS RECURSOS	0.00	12,815.59	0.00
			27,623.44	27,623.44	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	1,543.64	0.00	-1,543.64
20-jun.-18	G-39	APOYO PINTURA TELESECUNDARIA LOBERA	0.00	1,543.64	0.00
			1,543.64	1,543.64	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-17	APOYO AUX.ENFERMERIA LOBERA	3,700.00	0.00	-3,700.00
15-jun.-18	G-17	APOYO AUX.ENFERMERIA LOBERA	0.00	3,700.00	0.00
			3,700.00	3,700.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	APOYO BIBLIOTECA MPAL	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-jun.-18	G-21	APOYO BIBLIOTECA MPAL	0.00	2,000.00	0.00
			2,000.00	2,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	G-48	APOYO SUELDO MTRA	3,000.00	0.00	-3,000.00
30-jun.-18	G-48	APOYO SUELDO MTRA	0.00	3,000.00	0.00
16-jun.-18	G-35	APOYO SUELDO MTRA	3,000.00	0.00	-3,000.00
16-jun.-18	G-35	APOYO SUELDO MTRA	0.00	3,000.00	0.00
			6,000.00	6,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-18	TRANSFERENCIA DIF MPAL	82,500.00	0.00	-82,500.00
15-jun.-18	G-18	TRANSFERENCIA DIF MPAL	0.00	82,500.00	0.00
			82,500.00	82,500.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-17	APOYO AUXILIARES ENFERMERIA	15,000.00	0.00	-15,000.00
15-jun.-18	G-17	APOYO AUXILIARES ENFERMERIA	0.00	15,000.00	0.00
			15,000.00	15,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	APOYO SUELDO AFANADORA	2,496.00	0.00	-2,496.00
15-jun.-18	G-21	APOYO SUELDO AFANADORA	0.00	2,496.00	0.00
28-jun.-18	G-44	APOYO SUELDO AFANADORA	2,496.00	0.00	-2,496.00
28-jun.-18	G-44	APOYO SUELDO AFANADORA	0.00	2,496.00	0.00
			4,992.00	4,992.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO	1,000.00	0.00	-1,000.00
15-jun.-18	G-21	APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO	0.00	1,000.00	0.00
			1,000.00	1,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	G-21	APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO	2,000.00	0.00	-2,000.00
15-jun.-18	G-21	APOYO ECONOMICO MEDICAMENTO	0.00	2,000.00	0.00
			2,000.00	2,000.00	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
13-jun.-18	G-84	INSUMOS DESAYUNO JORNALEROS AGRICOLAS	113,760.04	0.00	-113,760.04
13-jun.-18	G-84	INSUMOS DESAYUNO JORNALEROS AGRICOLAS	0.00	113,760.04	0.00
			113,760.04	113,760.04	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	I-22	INTERESES CREDITO BANOBRAS	21,008.56	0.00	-21,008.56
15-jun.-18	I-22	INTERESES CREDITO BANOBRAS	0.00	21,008.56	0.00
			21,008.56	21,008.56	0.00

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$258,202.33		SALDO
			DEBE	HABER	

30-jun.-18	G-64	ISR JUN	0.00	3,594.53	261,796.86
29-jun.-18	G-62	ISR JUN	0.00	5,337.79	267,134.65
28-jun.-18	G-44	ISR JUNIO	0.00	318.34	267,452.99
28-jun.-18	G-44	ISR JUNIO	0.00	1,001.75	268,454.74
28-jun.-18	G-44	ISR JUNIO	0.00	633.34	269,088.08
28-jun.-18	G-44	ISR JUNIO	0.00	633.34	269,721.42
28-jun.-18	G-44	ISR JUNIO	0.00	1,083.44	270,804.86
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	167.23	270,972.09
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	167.23	271,139.32
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	466.35	271,605.67
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	54.60	271,660.27
28-jun.-18	G-44	SUBSIDIO JUN	24.93	0.00	271,635.34
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,063.79	272,699.13
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	356.74	273,055.87
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	25.14	273,081.01
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	25.14	273,106.15
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,082.74	274,188.89
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	559.68	274,748.57
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,023.51	275,772.08
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	633.34	276,405.42
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	720.05	277,125.47
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,182.11	278,307.58
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	494.63	278,802.21
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	3,555.29	282,357.50
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	7,503.57	289,861.07
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,804.90	291,665.97
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,549.79	293,215.76
16-jun.-18	G-35	SUBSIDIO JUN	44.37	0.00	293,171.39
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,904.66	295,076.05
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	104.74	295,180.79
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,063.79	296,244.58
16-jun.-18	G-35	SUBSIDIO JUN	14.71	0.00	296,229.87
16-jun.-18	G-35	SUBSIDIO JUN	18.65	0.00	296,211.22
16-jun.-18	G-35	SUBSIDIO JUN	172.56	0.00	296,038.66
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	696.93	296,735.59
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	1,251.56	297,987.15
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	4,267.47	302,254.62
16-jun.-18	G-35	ISR JUN	0.00	4,679.35	306,933.97
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	1,225.62	308,159.59
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	742.22	308,901.81
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	742.22	309,644.03
28-jun.-18	G-44	ISR JUN	0.00	884.47	310,528.50
30-jun.-18	G-48	SUBSIDIO JUN	44.37	0.00	310,484.13
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,904.66	312,388.79
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,063.79	313,452.58
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	4,679.35	318,131.93
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	104.74	318,236.67
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,063.79	319,300.46
30-jun.-18	G-48	SUBSIDIO JUN	14.71	0.00	319,285.75
30-jun.-18	G-48	SUBDIO JUN	18.65	0.00	319,267.10
30-jun.-18	G-48	SUBSIDIO JUN	172.56	0.00	319,094.54
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	696.93	319,791.47
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,251.56	321,043.03

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$258,202.33		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	4,267.47	325,310.50
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	356.74	325,667.24
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	25.14	325,692.38
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	25.14	325,717.52
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,082.74	326,800.26
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	559.68	327,359.94
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,023.51	328,383.45
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	633.34	329,016.79
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	720.05	329,736.84
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,182.11	330,918.95
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	494.63	331,413.58
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	3,555.29	334,968.87
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	7,503.57	342,472.44
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,804.90	344,277.34
30-jun.-18	G-48	ISR JUN	0.00	1,549.79	345,827.13
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	318.34	346,145.47
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	1,001.75	347,147.22
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	54.60	347,201.82
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	633.34	347,835.16
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	633.34	348,468.50
15-jun.-18	G-21	SUBSIDIO JUNIO	24.93	0.00	348,443.57
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	884.47	349,328.04
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	742.22	350,070.26
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	742.22	350,812.48
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	742.22	351,554.70
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	742.22	352,296.92
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	742.22	353,039.14
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	742.22	353,781.36
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	1,083.44	354,864.80
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	466.35	355,331.15
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	167.23	355,498.38
15-jun.-18	G-21	ISR JUNIO	0.00	167.23	355,665.61
			550.44	98,013.72	355,665.61

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$78,820.61		SALDO
			DEBE	HABER	
20-jun.-18	G-79	CONST.EMPEDRADO LOC MANZANILLA	0.00	940.94	19,583.61
20-jun.-18	G-78	5 AL MILLAR CONST.EMPEDRADO AHOGADO CEMENTO LOC PUEBLITOS	0.00	1,091.29	20,674.90
			0.00	2,032.23	-76,788.38

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
15-jun.-18	I-22	CREDITO BANOBRAS	54,629.63	0.00	-54,629.63
			54,629.63	0.00	-54,629.63

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$266,512.69		SALDO
			DEBE	HABER	

30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	-13,400.00	-279,912.69
			0.00	-13,400.00	-279,912.69

LIBRO MAYOR

3.2.1.0.0-0000-105-01259 AHORRO/DESAHORRO (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))

EJERCICIO DEL 2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$19,681.64		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	10,075.00	-23,006.64
			0.00	10,075.00	-9,606.64

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL.
 LIBRO MAYOR
 3.2.1.0.0-0000-401-01649 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017 (Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro))
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 332 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha <small>(FECHA PZA)</small>	No. DE EVENTO <small>(TIPO y No)</small>	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$950,315.94		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	40,183.22	987,174.16
			0.00	40,183.22	990,499.16

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$1,546,791.21		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	-489,777.05	1,094,182.38
			0.00	-489,777.05	1,057,014.16

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$99,081.76		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	-21,205.29	-572,895.88
			0.00	-21,205.29	-120,287.05

Fecha <small>(FECHA PZA)</small>	No. DE EVENTO <small>(TIPO y No)</small>	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$272,108.16		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	83,298.94	-118,407.02
			0.00	83,298.94	355,407.10

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$3,424.00		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	534.80	-141,413.70
			0.00	534.80	3,958.80

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$0.00		SALDO
			DEBE	HABER	
30-jun.-18	D-16	Cierre Mes Junio	0.00	4,011,506.20	3,866,668.50
			0.00	4,011,506.20	4,011,506.20

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 3.2.2.0.0-0000-401-01046 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 (Resultado de Ejercicios Anteriores)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 342 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: -\$4,251,227.35		SALDO
			DEBE	HABER	

29-jun.-18	D-11	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	0.00	2,000.00	-4,249,227.35
29-jun.-18	D-13	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	0.00	38,853.40	-4,210,373.95
29-jun.-18	D-12	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	0.00	1,155.00	-4,209,218.95
29-jun.-18	D-10	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	0.00	2,810.49	-4,206,408.46
			0.00	44,818.89	-4,206,408.46

--	--	--	--	--	--

H. AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL DE LA BARRANCA, JAL..
 LIBRO MAYOR
 3.2.2.0.0-0000-503-01194 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016 (Resultado de Ejercicios Anteriores)
 EJERCICIO DEL 2018

Hoja 344 de 344
 Hora: 02:38:28p. m.
 Fecha: 08-ago.-2018

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$2,084,765.85		SALDO
			DEBE	HABER	
29-jun.-18	D-15	CANCELACIÓN CHQ TRANSITO	0.00	15,000.00	2,145,315.74
			0.00	15,000.00	2,099,765.85